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СКОПЈЕ, Март 2019 
 

  

број 4 

 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
јавната безедност и безбедноста на соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската 

станица од општа надлежност 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот Извештај за работите во 
безедност и безбедноста на соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската станица од 
општа надлежност Карпош за 2018 година
Општина Карпош, одржана на 28 февруари
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/1    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за  усвојување на Годишниот Извештај за работите во однос на 
јавната безедност и безбедноста на соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската 

станица од општа надлежност Карпош за 2018 година
 
 
 

Заклучокот за  усвојување на Годишниот Извештај за работите во 
безедност и безбедноста на соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската станица од 
општа надлежност Карпош за 2018 година, донесен на деветнаесеттата седница на Советот на 

28 февруари 2019 година. 

ој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                      Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Извештај за работите во однос на 
јавната безедност и безбедноста на соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската 

година 

Заклучокот за  усвојување на Годишниот Извештај за работите во однос на јавната 
безедност и безбедноста на соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската станица од 

седница на Советот на 

ој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 13
весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 25 од Законот за полиција („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.
64/18), Советот на Општина Карпош
година, донесе 
 
 

за  усвојување на Годишниот 
безбедноста на соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската станица од општа 

надлежност 

1. Се усвојува Годишниот Извештај за работите во однос на јавната безедност и безбедноста на 
соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската станица од општа надлежност Карпош 
за 2018 година. 
 
2. Со оглед на природата на предметниот 
ДОВЕРЛИВО, поточно не е јавен документ и истот е достапен исклучиво за Советот на Општина 
Карпош, нема да биде објавен во „Службен гласник на Општина Карпош“.
 
3. Примерок од заклучокот да се достави до 
правобранител и до Полициската станица од општа надлежност Карпош
 
4. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 

Број: 09-1713/4    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   
   
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

став 1, точка 13, член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 25 од Законот за полиција („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 
Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана на 

ЗАКЛУЧОК 
Годишниот Извештај за работите во однос на јавната безедност и 

безбедноста на соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската станица од општа 
надлежност Карпош за 2018 година 

 
Извештај за работите во однос на јавната безедност и безбедноста на 

соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската станица од општа надлежност Карпош 

2. Со оглед на природата на предметниот Извештај, кој е документ со класифицирана содржина 
ДОВЕРЛИВО, поточно не е јавен документ и истот е достапен исклучиво за Советот на Општина 
Карпош, нема да биде објавен во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

. Примерок од заклучокот да се достави до Министерот за внатрешни работи, до народниот 
Полициската станица од општа надлежност Карпош. 

. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 

                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                     Андреј Манолев
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член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 25 од Законот за полиција („Службен 

114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 
ржана на 28 февруари 2019 

Извештај за работите во однос на јавната безедност и 
безбедноста на соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската станица од општа 

Извештај за работите во однос на јавната безедност и безбедноста на 
соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската станица од општа надлежност Карпош во 

документ со класифицирана содржина - 
ДОВЕРЛИВО, поточно не е јавен документ и истот е достапен исклучиво за Советот на Општина 

натрешни работи, до народниот 

. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

             

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по 
доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018  година 

1. Се објавува Одлуката за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за 
финансирање на доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018  година
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/2    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

длука за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по 
доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018  година 

 
 

за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за 
доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018  година, донесен

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
                       
                    

број 4 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

длука за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по 
доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018  година  

за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за 
есена на деветнаесеттата 

година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 8, став 4 од Законот за финансиска поддршка на единиците на локалната 
самоуправа и единки корисници основани од единиците на локалната самоуправа за 
финансирање на доспеани а неплатени обврски (Сл.весник на РМ бр.209/2018)
Карпош, на деветнаесетата седница

за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на 
доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018  година 

Со оваа Одлука се одобрува Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за 
финансирање на доспеани, а неплатени обврски пријавени во Електронскиот систем за 
пријавување на евиденција на обврските (ЕСПЕО) до 30.09.2018 година, а кои се финансирани од 
доделените средства од државниот буџет.

Општина Карпош заклучно со 30.09.2018 година во ЕСПЕО има 
обврски во износ од 486.927.773,00 денари.
Како финансиска поддршка за раздолжување на обврските од ставот 1 на овој член, од државниот 
Буџер на РМ на Општина Карпош се доделени 248.333.164,00 денари кои се уплатени на 
наменска сметка на општината на 30.11.2018 година.
 

По завршувањето на јавниот повик за преговарање се пријавени вкупно 88 (осумдесет и осум)   
доверители, од кој приоритет за исплата добија 44 (четириесет и четири) доверители кои се 
наведени во Извештајот изготвен на пропишан образец од Министерството за финансии на РМ, кој 
е составен дел од Извештајот. 
 

Доверителите кои имаат извршни исправи се обврзуваат истите да ги повлечат по донесување на 
оваа одлука, а пред да се изврши испла

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

од Законот за финансиска поддршка на единиците на локалната 
самоуправа и единки корисници основани од единиците на локалната самоуправа за 

неплатени обврски (Сл.весник на РМ бр.209/2018)
Карпош, на деветнаесетата седница, одржана на 28 февруари 2019 година, донесе 

 
 

О Д Л У К A 
за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на 

доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018  година  
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобрува Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за 

а неплатени обврски пријавени во Електронскиот систем за 
пријавување на евиденција на обврските (ЕСПЕО) до 30.09.2018 година, а кои се финансирани од 
доделените средства од државниот буџет. 

 
Член 2 

Општина Карпош заклучно со 30.09.2018 година во ЕСПЕО има пријавено доспеани, а неплатени 
обврски во износ од 486.927.773,00 денари. 
Како финансиска поддршка за раздолжување на обврските од ставот 1 на овој член, од државниот 
Буџер на РМ на Општина Карпош се доделени 248.333.164,00 денари кои се уплатени на 
наменска сметка на општината на 30.11.2018 година. 

 
Член 3 

По завршувањето на јавниот повик за преговарање се пријавени вкупно 88 (осумдесет и осум)   
доверители, од кој приоритет за исплата добија 44 (четириесет и четири) доверители кои се 

ни во Извештајот изготвен на пропишан образец од Министерството за финансии на РМ, кој 

 
Член 4 

Доверителите кои имаат извршни исправи се обврзуваат истите да ги повлечат по донесување на 
оваа одлука, а пред да се изврши исплата на долгот. 

број 4 

  5 

од Законот за финансиска поддршка на единиците на локалната 
самоуправа и единки корисници основани од единиците на локалната самоуправа за 

неплатени обврски (Сл.весник на РМ бр.209/2018), Советот на Општина 
година, донесе  

за одобрување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на 
 

Со оваа Одлука се одобрува Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за 
а неплатени обврски пријавени во Електронскиот систем за 

пријавување на евиденција на обврските (ЕСПЕО) до 30.09.2018 година, а кои се финансирани од 

пријавено доспеани, а неплатени 

Како финансиска поддршка за раздолжување на обврските од ставот 1 на овој член, од државниот 
Буџер на РМ на Општина Карпош се доделени 248.333.164,00 денари кои се уплатени на посебна 

По завршувањето на јавниот повик за преговарање се пријавени вкупно 88 (осумдесет и осум)   
доверители, од кој приоритет за исплата добија 44 (четириесет и четири) доверители кои се 

ни во Извештајот изготвен на пропишан образец од Министерството за финансии на РМ, кој 

Доверителите кои имаат извршни исправи се обврзуваат истите да ги повлечат по донесување на 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Доверителот е согласен дека по извршената исплата на средствата за главен долг нема да 
пресметува никаква камата на главниот долг или друга камата од датум на исплата на главница.
 
 
На Доверителите кои не се откажале од камата на главен долг истата ќе им биде исплатена од 
сопствени средства на општината, а не од средствата добиени од Буџетот на Република 
Македонија.   
 

Составен дел на оваа Одлука предтсавува 
за финансирање на доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018 година.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
Општина Карпош“. 

Одлуката со Извештајот да биде објавена на Веб страната на Општина Карпош.
   
 
 

Број: 09-1713/5    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   
   
 
 
 

             

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Доверителот е согласен дека по извршената исплата на средствата за главен долг нема да 
пресметува никаква камата на главниот долг или друга камата од датум на исплата на главница.

На Доверителите кои не се откажале од камата на главен долг истата ќе им биде исплатена од 
сопствени средства на општината, а не од средствата добиени од Буџетот на Република 

Член 5 
Составен дел на оваа Одлука предтсавува Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители 
за финансирање на доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018 година. 

Член 6 
со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Член 7 
да биде објавена на Веб страната на Општина Карпош.

                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                    Андреј Манолев
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Доверителот е согласен дека по извршената исплата на средствата за главен долг нема да 
пресметува никаква камата на главниот долг или друга камата од датум на исплата на главница. 

На Доверителите кои не се откажале од камата на главен долг истата ќе им биде исплатена од 
сопствени средства на општината, а не од средствата добиени од Буџетот на Република 

вкупниот договорен износ по доверители 

 „Службен гласник на 

да биде објавена на Веб страната на Општина Карпош. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



Општина____КАРПОШ

Реден број
Доверител (Назив на 
доверител)

Вкупен износ 
на пријавени, 
доспеани, а 
неплатени 
обврски  во 
ЕСПЕО 
заклучно со 
30.09.2018

Вкупен износ на 
доспеани, а 
неплатени обврски 
(основен долг со 
камата и други 
трошоци) со состојба 
30.09.2018 утврдено 
со записник по 
преговори

Договорен износ за 
доспеани, а 
неплатени обврски 
со состојба 
30.09.2018 утврдено 
со записник по 
преговори

% на намалување на 
доспеаните а 
неплатени обврски

Износ кој ќе се 
подмири со 
обезбедените 
средства како 
финансиска 
поддршка

1 ЗССЗ ПОРТА ВЛАЕ 887.802 887.802 754.632 15,0% 754.632
2 МКУД ЦВЕТАН ДИМОВ 525.000 525.000 446.250 15,0% 446.250
3 УНИВЕРЗАЛЦИ БОКС.КЛУБ 400.000 300.000 255.000 15,0% 255.000
4 ЈАВОР ДЕНИ КОМЕРЦ 350.000 350.000 297.500 15,0% 297.500
5 АДА-ФАЛКЕ СКОПЈЕ 330.032 330.032 280.527 15,0% 280.527
6 ИГМ ВРАТНИЦА 3.120.479 5.254.802 2.520.479 11,4% 2.520.479
7 ОДБОЈК.КЛУБ ВАРДАР 1.130.000 1.130.000 1.017.000 10,0% 1.017.000
8 ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 346.735 346.735 312.062 10,0% 312.062
9 ДППД ВЛАЕ 300.000 300.000 270.000 10,0% 270.000

10 АКУД МИРЧЕ АЦЕВ 309.250 200.000 180.000 10,0% 180.000
11 ЗССЗ ПАРТИЗАН.ОДР.153 516.999 516.999 480.810 7,0% 480.810
12 ЕЛТРА 15.237.300 17.702.576 14.237.300 5,6% 14.237.300
13 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 400.000 250.000 237.500 5,0% 237.500
14 ФК ЛЕПЕНЕЦ 330.000 330.000 313.500 5,0% 313.500
15 ХОРТИ ДИЗАЈН 302.482 302.482 287.358 5,0% 287.358
16 ЛИНК МЕДИА 37.413.885 43.054.028 35.934.540 3,5% 35.934.540
17 ЕЛЕКТРОИЗГРАДБА 17.493.633 19.627.191 16.898.850 3,4% 16.898.850
18 АК-ИНВЕСТ ДООЕЛ 10.113.714 9.113.714 8.885.871 2,5% 8.885.871
19 ГЛИГОРОВ ТРЕЈД 1.022.207 1.022.207 996.652 2,5% 996.652
20 БЕТОН 22.390.586 24.045.366 22.390.586 2,0% 21.942.774

Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски 



21 АЛДИНГ ИНЖЕНЕРИНГ 17.442.320 17.442.320 17.093.476 2,0% 17.093.476
22 ВАНИЛА ФУД 8.041.700 6.660.700 6.527.486 2,0% 6.527.486
23 МАСТЕФ 5.493.701 4.088.350 4.006.583 2,0% 4.006.583
24 УНИВЕРЗАЛ ГРАДБА 2.949.917 2.949.917 2.890.919 2,0% 2.890.919
25 АНИЗОР 2.485.053 2.484.423 2.434.735 2,0% 2.434.735
26 ЕСКАВАТОРИ - МК 34.384.660 40.584.439 33.800.121 1,7% 33.800.121
27 БАУЕР БГ 10.213.175 9.713.175 9.616.043 1,0% 9.616.043
28 АПОЛО ИНЖЕНЕРИНГ 7.802.524 6.602.524 6.536.499 1,0% 6.536.499
29 ИЗОЛАЦИЈА 4.270.094 4.270.094 4.227.393 1,0% 4.227.393
30 МГИ ИНВЕСТ ЛТД 4.198.440 4.198.440 4.156.456 1,0% 4.156.456
31 ТРИ ИНВЕСТ 3.093.800 3.093.800 3.062.862 1,0% 3.062.862
32 ДА-БО КОМПАНИ 2.829.357 2.679.341 2.652.548 1,0% 2.652.548
33 МУСА - АГ 7.402.412 7.402.412 7.328.388 1,0% 7.328.388
34 МЗТ ПУМПИ 3.647.710 4.078.786 3.611.233 1,0% 3.611.233
35 ЕНЕРГОМОНТАЖА 2.346.520 2.944.916 2.323.055 1,0% 2.323.055
36 ПРОИНГ МОНТ 1.622.407 2.576.336 1.606.183 1,0% 1.606.183
37 ГЕРМАК ДООЕЛ 15.569.349 14.669.349 14.596.002 0,5% 14.596.002
38 ДИГИТАЛ 22.604.244 23.389.325 8.929.380 0,0% 8.929.380
39 АГАНЦИЈА ЗА КАТАСТАР 1.022.775 1.022.775 1.022.775 0,0% 1.022.775
40 ИМИЏ ПР 2.593.652 2.222.240 2.222.240 0,0% 2.222.240
41 СИГУРНОСТ ДП 1.269.982 1.269.982 1.269.982 0,0% 1.269.982
42 ПР СТУДИО 984.120 984.120 984.120 0,0% 984.120
43 ЗССЗ ПАРТИЗАН.ОДР.101/2 634.443 534.443 534.443 0,0% 534.443
44 ЏАНГЛ СКОПЈЕ 351.640 351.640 351.640 0,0% 351.640

ВКУПНО 248.333.164

Место и датум

Број на Одлука на Совет на општина КАРПОШ Градоначалник
Стефан Богоев



Општина____КАРПОШ

Реден број
Доверител (Назив на 
доверител)

Вкупен износ 
на пријавени, 
доспеани, а 
неплатени 
обврски  во 
ЕСПЕО 
заклучно со 
30.09.2018

Вкупен износ на 
доспеани, а 
неплатени обврски 
(основен долг со 
камата и други 
трошоци) со состојба 
30.09.2018 утврдено 
со записник по 
преговори

Договорен износ за 
доспеани, а 
неплатени обврски 
со состојба 
30.09.2018 утврдено 
со записник по 
преговори

Износ кој ќе се 
подмири со 
обезбедените 
средства како 
финансиска 
поддршка

1 ЗССЗ ПОРТА ВЛАЕ 887.802 887.802 754.632 754.632
2 МКУД ЦВЕТАН ДИМОВ 525.000 525.000 446.250 446.250
3 УНИВЕРЗАЛЦИ БОКС.КЛУБ 400.000 300.000 255.000 255.000
4 ЈАВОР ДЕНИ КОМЕРЦ 350.000 350.000 297.500 297.500
5 АДА-ФАЛКЕ СКОПЈЕ 330.032 330.032 280.527 280.527
6 ИГМ ВРАТНИЦА 3.120.479 5.254.802 2.520.479 2.520.479
7 ОДБОЈК.КЛУБ ВАРДАР 1.130.000 1.130.000 1.017.000 1.017.000
8 ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 346.735 346.735 312.062 312.062
9 ДППД ВЛАЕ 300.000 300.000 270.000 270.000

10 АКУД МИРЧЕ АЦЕВ 309.250 200.000 180.000 180.000
11 ЗССЗ ПАРТИЗАН.ОДР.153 516.999 516.999 480.810 480.810
12 ЕЛТРА 15.237.300 17.702.576 14.237.300 14.237.300
13 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 400.000 250.000 237.500 237.500
14 ФК ЛЕПЕНЕЦ 330.000 330.000 313.500 313.500
15 ХОРТИ ДИЗАЈН 302.482 302.482 287.358 287.358
16 ЛИНК МЕДИА 37.413.885 43.054.028 35.934.540 35.934.540
17 ЕЛЕКТРОИЗГРАДБА 17.493.633 19.627.191 16.898.850 16.898.850
18 АК-ИНВЕСТ ДООЕЛ 10.113.714 9.113.714 8.885.871 8.885.871
19 ГЛИГОРОВ ТРЕЈД 1.022.207 1.022.207 996.652 996.652
20 БЕТОН 22.390.586 24.045.366 22.390.586 21.942.774

Вкупен договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски



21 АЛДИНГ ИНЖЕНЕРИНГ 17.442.320 17.442.320 17.093.476 17.093.476
22 ВАНИЛА ФУД 8.041.700 6.660.700 6.527.486 6.527.486
23 МАСТЕФ 5.493.701 4.088.350 4.006.583 4.006.583
24 УНИВЕРЗАЛ ГРАДБА 2.949.917 2.949.917 2.890.919 2.890.919
25 АНИЗОР 2.485.053 2.484.423 2.434.735 2.434.735
26 ЕСКАВАТОРИ - МК 34.384.660 40.584.439 33.800.121 33.800.121
27 БАУЕР БГ 10.213.175 9.713.175 9.616.043 9.616.043
28 АПОЛО ИНЖЕНЕРИНГ 7.802.524 6.602.524 6.536.499 6.536.499
29 ИЗОЛАЦИЈА 4.270.094 4.270.094 4.227.393 4.227.393
30 МГИ ИНВЕСТ ЛТД 4.198.440 4.198.440 4.156.456 4.156.456
31 ТРИ ИНВЕСТ 3.093.800 3.093.800 3.062.862 3.062.862
32 ДА-БО КОМПАНИ 2.829.357 2.679.341 2.652.548 2.652.548
33 МУСА - АГ 7.402.412 7.402.412 7.328.388 7.328.388
34 МЗТ ПУМПИ 3.647.710 4.078.786 3.611.233 3.611.233
35 ЕНЕРГОМОНТАЖА 2.346.520 2.944.916 2.323.055 2.323.055
36 ПРОИНГ МОНТ 1.622.407 2.576.336 1.606.183 1.606.183
37 ГЕРМАК ДООЕЛ 15.569.349 14.669.349 14.596.002 14.596.002
38 ДИГИТАЛ 22.604.244 23.389.325 8.929.380 8.929.380
39 АГАНЦИЈА ЗА КАТАСТАР 1.022.775 1.022.775 1.022.775 1.022.775
40 ИМИЏ ПР 2.593.652 2.222.240 2.222.240 2.222.240
41 СИГУРНОСТ ДП 1.269.982 1.269.982 1.269.982 1.269.982
42 ПР СТУДИО 984.120 984.120 984.120 984.120
43 ЗССЗ ПАРТИЗАН.ОДР.101/2 634.443 534.443 534.443 534.443
44 ЏАНГЛ СКОПЈЕ 351.640 351.640 351.640 351.640

ВКУПНО 248.333.164

Место и датум
                  Градоначалник

Број на Одлука на Совет на општина КАРПОШ Стефан Богоев



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување 
 и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 201

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 
година, донесена на деветнаесеттата
февруари 2019 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Служ
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/3    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
  
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

објавување на Одлука за изменување 
и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 година

 
 
 

изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 
деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Служ

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
                       
                    

број 4 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

4), Градоначалникот на Општина 

година 

изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 29 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/
47/11, 192/15 и 209/18), а во врска со член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.01/06), Советот на Општина Карпош, на 
28 февруари 2019 година, донесе 

за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 201

Со оваа Одлука се врши изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 201
година, кое се состои од  

Буџет
 

                                            -Вкупни приходи          
 

 
Даночни приходи 
Неданочни приходи 
Приходи од   дотации  
Приходи од  трансфери 
Приходи од донации  
Капитални приходи 
Домашно задолжување 
Приходи од 
самофинансирачки 
активности 

 
                                              -Вкуно расходи           
 

Утврдни намени  1.413.235.000
Резрви         

      

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
бр.05/2002) и член 29 од Законот за финансирање на единиците на 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 
), а во врска со член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.01/06), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата

ОДЛУКА 
за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 201

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 201

Буџет  Измени  дополнување  

            1.414.035.000  денари          1.414.035.164 денари
  

 
577.999.000  денари 577.999.000

7.550.000   денари 7.550.000 денари
387.808.000 денари 387.808.000 денари
310.816.000 денари 310.816.164 денари
24.797.000 денари 24.797.000 денари
15.100.000 денари 15.100.000 денари

32.000.000 денари 32.000.000 денари
 

57.965.000 денари 57.965.000 денари

                        1.414.035.000  денари          1.414.035.164 денари

1.413.235.000  денари   1.413.235.164 денарии
       800.000  денари                800.000 денари

 
Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 

број 4 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
бр.05/2002) и член 29 од Законот за финансирање на единиците на 

04, 96/04, 67/07, 156/09, 
), а во врска со член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

деветнаесеттата седница, одржана на 

за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 година 

Со оваа Одлука се врши изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 

1.414.035.164 денари  

577.999.000 денарии
денари 

387.808.000 денари 
310.816.164 денари 
24.797.000 денари 
15.100.000 денари 

32.000.000 денари 
 

57.965.000 денари 

1.414.035.164 денари 

1.413.235.164 денарии
денари  

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.00057.965.000911.465.000 911.465.164

000577.999.00071 577.999.000 0 0 0 577.999.0000 0 577.999.000DANO^NI PRIHODI

000711 12.820.000 12.820.000 0 0 0 0 0 12.820.000 12.820.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i
fondovite osnovani so zakon

3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

9.000.000 9.000.000 00 00 0 0 0 0 9.000.0009.000.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so
zanaet~iska dejnost

500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok
na dohod od zanaet~iska dejnost

20.000 20.000 00 00 0 0 0 0 20.00020.000

000713 138.620.000 138.620.000 0 0 0 0 0 138.620.000 138.620.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 42.000.000 42.000.000 00 00 0 0 0 0 42.000.00042.000.000

713112 Danok na imot po povisoka stapka 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

713113 Danok na imot od pravni lica 15.000.000 15.000.000 00 00 0 0 0 0 15.000.00015.000.000

713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen
pat

20.000 20.000 00 00 0 0 0 0 20.00020.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 6.000.000 6.000.000 00 00 0 0 0 0 6.000.0006.000.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 37.000.000 37.000.000 00 00 0 0 0 0 37.000.00037.000.000

713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 37.000.000 37.000.000 00 00 0 0 0 0 37.000.00037.000.000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

000717 426.259.000 426.259.000 0 0 0 0 0 426.259.000 426.259.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 11.000 11.000 00 00 0 0 0 0 11.00011.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno
naziv na delovna prostorija

7.000.000 7.000.000 00 00 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki,
tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila
i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na
vozilata

2.900.000 2.900.000 00 00 0 0 0 0 2.900.0002.900.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno
osvetlenie

39.000.000 39.000.000 00 00 0 0 0 0 39.000.00039.000.000

717129 Drugi komunalni Taksi 53.000 53.000 00 00 0 0 0 0 53.00053.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000
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717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 373.245.000 373.245.000 00 00 0 0 0 0 373.245.000373.245.000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi
koi se prihod na els

50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

000718 300.000 300.000 0 0 0 0 0 300.000 300.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

300.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000300.000

0007.550.00072 7.550.000 57.965.000 57.965.000 0 65.515.0000 0 65.515.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

2.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

722316 Drugi lokalni Taksi 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

0057.536.000723 3.000.000 3.000.000 57.536.000 0 0 0 0 60.536.000 60.536.000Taksi i nadomestoci

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 44.983.00044.983.000 00 0 0 0 0 44.983.00044.983.000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 915.000915.000 00 0 0 0 0 915.000915.000

723911 Zakupnina od objekti 3.000.000 3.000.000 11.638.00011.638.000 00 0 0 0 0 14.638.00014.638.000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 00 00 0 0 0 0 00

00429.000725 2.500.000 2.500.000 429.000 0 0 0 0 2.929.000 2.929.000Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 200.000200.000 00 0 0 0 0 200.000200.000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 2.500.000 2.500.000 229.000229.000 00 0 0 0 0 2.729.0002.729.000

00015.100.00073 15.100.000 0 0 0 15.100.0000 0 15.100.000KAPITALNI PRIHODI

000733 15.100.000 15.100.000 0 0 0 0 0 15.100.000 15.100.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na prostor)

0 0 00 00 0 0 0 0 00

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna
surovina)

0 0 00 00 0 0 0 0 00

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na
grade`no zemji{te sopstvenost na rm

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

5.000.000 5.000.000 00 00 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

24.797.00024.797.000387.808.000310.816.16474 310.816.000 0 0 387.808.000 723.421.0000 0 723.421.164TRANSFERI I DONACII

0387.808.0000741 310.816.000 310.816.164 0 387.808.000 0 0 0 698.624.000 698.624.164Transferi od drugi nivoa na vlast

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 5.238.000 5.238.000 00 00 0 0 0 0 5.238.0005.238.000

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 248.333.000 248.333.164 00 018.666.000 18.666.000 0 0 0 266.999.164266.999.000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 17.245.000 17.245.000 00 00 0 0 0 0 17.245.00017.245.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0369.142.000 369.142.000 0 0 0 369.142.000369.142.000

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 30.000.000 30.000.000 00 00 0 0 0 0 30.000.00030.000.000

24.797.00000742 0 0 0 0 24.797.000 0 0 24.797.000 24.797.000Donacii od stranstvo

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 24.797.0000 0 24.797.000 0 0 24.797.00024.797.000

000075 0 0 0 0 32.000.00032.000.000 32.000.000 32.000.000DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 32.000.000 32.000.000 32.000.000 32.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 32.000.000 32.000.000 32.000.00032.000.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 87.881.000 87.881.000 0 0 0 0315.253.000 315.253.000 0 0 403.134.000 403.134.000

0401 Osnovni plati 55.960.000 55.960.000 0 229.100.000 229.100.000 0 0 0 0 285.060.000 285.060.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 45.000.000 45.000.000 00 0 000 0 45.000.00045.000.000

213.600.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 4.400.000 4.400.000 00 213.600.000 000 0 218.000.000218.000.000

15.500.000Personalen danok na dohod od plata401310 4.660.000 4.660.000 00 15.500.000 000 0 20.160.00020.160.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 900.000 900.000 00 0 000 0 900.000900.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.121.000 22.121.000 0 86.153.000 86.153.000 0 0 0 0 108.274.000 108.274.000

56.300.000Osnovni pridonesi za PIO402110 13.380.000 13.380.000 00 56.300.000 000 0 69.680.00069.680.000

2.000Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 2.000 000 0 2.0002.000

23.300.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 5.690.000 5.690.000 00 23.300.000 000 0 28.990.00028.990.000

1.950.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 1.013.000 1.013.000 00 1.950.000 000 0 2.963.0002.963.000

1.000Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

4.600.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 2.038.000 2.038.000 00 4.600.000 000 0 6.638.0006.638.000

0404 Nadomestoci 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 0 0 0 9.800.000 9.800.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 4.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0004.500.000

0Drugi nadomestoci404150 5.300.000 5.300.000 00 0 000 0 5.300.0005.300.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

42 STOKI I USLUGI 271.705.000 291.856.450 53.827.000 53.827.000 3.765.000 3.765.00058.688.000 58.688.000 0 0 387.985.000 408.136.450

1.190.000420 Patni i dnevni rashodi 3.525.000 3.525.000 1.190.000 390.000 390.000 2.102.000 2.102.000 0 0 7.207.000 7.207.000

50.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 60.00060.000 50.000 000 0 110.000110.000

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

80.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 150.000 150.000 460.000460.000 80.000 012.00012.000 0 702.000702.000

80.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 1.100.000 1.100.000 390.000390.000 80.000 000 0 1.570.0001.570.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20.000 20.000 60.00060.000 0 000 0 80.00080.000

60.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 400.000 400.000 60.00060.000 60.000 0340.000340.000 0 860.000860.000

60.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 380.000 380.000 60.00060.000 60.000 0750.000750.000 0 1.250.0001.250.000

60.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.400.000 1.400.000 100.000100.000 60.000 01.000.0001.000.000 0 2.560.0002.560.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 75.000 75.000 00 0 000 0 75.00075.000

4.764.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

51.165.000 48.945.527 4.764.000 32.465.000 32.465.000 400.000 400.000 0 0 88.794.000 86.574.527

7.997.000Elektri~na energija421110 21.100.000 21.100.000 1.356.0001.356.000 7.997.000 000 0 30.453.00030.453.000

3.238.000Vodovod i kanalizacija421120 900.000 900.000 645.000645.000 3.238.000 000 0 4.783.0004.783.000

3.905.000\ubretarina421130 2.100.000 100.000 399.000399.000 3.905.000 000 0 4.404.0006.404.000

10.000Drugi komunalni taksi i uslugi421190 2.020.000 2.300.527 10.00010.000 10.000 000 0 2.320.5272.040.000

14.996.000Centralno greewe421210 5.795.000 5.795.000 455.000455.000 14.996.000 000 0 21.246.00021.246.000

0Drva421220 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

900.000Te~ni goriva421240 1.300.000 1.300.000 200.000200.000 900.000 000 0 2.400.0002.400.000

0Po{ta421310 2.000.000 2.000.000 133.000133.000 0 000 0 2.133.0002.133.000

1.097.000Telefon i telefaks421320 6.300.000 6.300.000 805.000805.000 1.097.000 000 0 8.202.0008.202.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 100.000 100.000 22.00022.000 0 000 0 122.000122.000

200.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 2.700.000 2.700.000 390.000390.000 200.000 000 0 3.290.0003.290.000

45.000Registracija na motorni vozila421420 350.000 350.000 105.000105.000 45.000 000 0 500.000500.000

77.000Transport na lu|e421440 6.200.000 5.700.000 244.000244.000 77.000 0400.000400.000 0 6.421.0006.921.000

33.264.000423 Materijali i siten inventar 24.700.000 24.412.522 33.264.000 4.594.000 4.594.000 537.000 537.000 0 0 63.095.000 62.807.522

594.000Kancelariski materijali423110 1.200.000 1.200.000 1.240.0001.240.000 594.000 066.00066.000 0 3.100.0003.100.000

286.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 500.000 500.000 505.000505.000 286.000 000 0 1.291.0001.291.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

85.000Drugi administrativni materijali423190 0 0 100.000100.000 85.000 000 0 185.000185.000

216.000Materijali za AOP423210 1.600.000 1.600.000 225.000225.000 216.000 020.00020.000 0 2.061.0002.061.000

295.000Uniformi423310 350.000 350.000 715.000715.000 295.000 012.00012.000 0 1.372.0001.372.000

25.000Obuvki423320 0 0 371.000371.000 25.000 000 0 396.000396.000

200.000Postelnina423330 0 0 95.00095.000 200.000 000 0 295.000295.000

10.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 14.600.000 14.127.486 23.420.00023.420.000 10.000 0348.000348.000 0 37.905.48638.378.000

20.000Lekovi423510 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 40.00040.000

0Stomatolo{ki materijali423530 0 0 00 0 000 0 00

10.000Drugi medicinski materijali423590 0 0 20.00020.000 10.000 000 0 30.00030.000

330.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 753.000753.000 330.000 050.00050.000 0 1.133.0001.133.000

260.000U~ili{ni materijali423620 0 0 300.000300.000 260.000 05.0005.000 0 565.000565.000

525.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 800.000 800.000 1.880.0001.880.000 525.000 03.0003.000 0 3.208.0003.208.000

375.000Materijali za razni popravki423720 1.000.000 1.000.000 1.195.0001.195.000 375.000 000 0 2.570.0002.570.000

543.000Siten inventar423810 350.000 350.000 1.005.0001.005.000 543.000 010.00010.000 0 1.908.0001.908.000

155.000Rezervni delovi423830 0 0 165.000165.000 155.000 000 0 320.000320.000

115.000Drugi materijali za specijalna namena423910 350.000 350.000 170.000170.000 115.000 000 0 635.000635.000

550.000Drugi materijali423990 3.950.000 4.135.036 1.085.0001.085.000 550.000 023.00023.000 0 5.793.0365.608.000

8.152.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.260.000 119.170.626 8.152.000 15.590.000 15.590.000 0 0 0 0 124.002.000 142.912.626

60.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
•(vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 1.500.000 1.500.000 626.000626.000 60.000 000 0 2.186.0002.186.000

12.310.000Odr`uvawe na zgradi424210 10.500.000 12.124.420 3.820.0003.820.000 12.310.000 000 0 28.254.42026.630.000

270.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 1.000.000 1.000.000 265.000265.000 270.000 000 0 1.535.0001.535.000

320.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 1.500.000 1.812.062 250.000250.000 320.000 000 0 2.382.0622.070.000

0Odr`uvawe na mostovi424310 0 0 00 0 000 0 00

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 10.619.000 13.351.235 00 0 000 0 13.351.23510.619.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S
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Rashodi od
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aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi
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1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 57.350.000 62.701.032 00 0 000 0 62.701.03257.350.000

300.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 41.000 41.000 150.000150.000 300.000 000 0 491.000491.000

925.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 200.000 200.000 1.128.0001.128.000 925.000 000 0 2.253.0002.253.000

750.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 50.000 50.000 460.000460.000 750.000 000 0 1.260.0001.260.000

655.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 500.000 500.000 1.143.0001.143.000 655.000 000 0 2.298.0002.298.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 0 000 0 00

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 17.000.000 25.890.877 310.000310.000 0 000 0 26.200.87717.310.000

3.033.000425 Dogovorni uslugi 20.350.000 19.517.000 3.033.000 3.764.000 3.764.000 505.000 505.000 0 0 27.652.000 26.819.000

0Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 00 0 000 0 00

0Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 00 0 000 0 00

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 300.000 300.000 00 0 015.00015.000 0 315.000315.000

1.000Bankarska provizija425220 50.000 50.000 26.00026.000 1.000 014.00014.000 0 91.00091.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 50.000 50.000 00 0 010.00010.000 0 60.00060.000

10.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 500.000 500.000 25.00025.000 10.000 000 0 535.000535.000

100.000Osiguruvawe na motorni vozila425260 500.000 500.000 60.00060.000 100.000 000 0 660.000660.000

25.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 45.00045.000 25.000 010.00010.000 0 80.00080.000

97.000Pravni uslugi425310 600.000 600.000 165.000165.000 97.000 000 0 862.000862.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

30.000Pla}awe na sudski taksi425360 500.000 500.000 50.00050.000 30.000 000 0 580.000580.000

496.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 630.000630.000 496.000 000 0 1.126.0001.126.000

0Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena
za{tita

425430 0 0 35.00035.000 0 000 0 35.00035.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka
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Stavka O     P     I     S
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Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

325.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 400.000 400.000 345.000345.000 325.000 000 0 1.070.0001.070.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 5.000.000 4.167.000 00 0 000 0 4.167.0005.000.000

35.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 36.00036.000 35.000 000 0 71.00071.000

0Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 00 0 000 0 00

180.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 394.000394.000 180.000 020.00020.000 0 594.000594.000

185.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 194.000194.000 185.000 019.00019.000 0 398.000398.000

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

100.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 3.100.000 3.100.000 170.000170.000 100.000 050.00050.000 0 3.420.0003.420.000

0Ru{ewe na objekti425940 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

90.000Konsultantski uslugi425970 300.000 300.000 175.000175.000 90.000 015.00015.000 0 580.000580.000

2.090.000Drugi dogovorni uslugi425990 4.000.000 4.000.000 683.000683.000 2.090.000 0352.000352.000 0 7.125.0007.125.000

3.424.000426 Drugi tekovni rashodi 13.705.000 18.285.775 3.424.000 1.885.000 1.885.000 221.000 221.000 0 0 19.235.000 23.815.775

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 100.000 100.000 10.00010.000 0 000 0 110.000110.000

10.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 500.000 500.000 35.00035.000 10.000 000 0 545.000545.000

100.000Rashodi za reprezentacija426210 1.900.000 1.900.000 655.000655.000 100.000 0165.000165.000 0 2.820.0002.820.000

905.000Seminari i konferencii426310 500.000 500.000 1.059.0001.059.000 905.000 012.00012.000 0 2.476.0002.476.000

725.000Objavuvawe na oglasi426410 5.000.000 5.000.000 1.019.0001.019.000 725.000 000 0 6.744.0006.744.000

145.000Drugi operativni rashodi426990 5.705.000 10.285.775 646.000646.000 145.000 044.00044.000 0 11.120.7756.540.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 58.000.000 58.000.000 0 0 0 0 0 0 0 58.000.000 58.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 58.000.000 58.000.000 00 0 000 0 58.000.00058.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 8.000.000 8.000.000 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0Kamata na krediti452410 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 47.400.000 50.905.496 20.000 20.000 0 00 0 0 0 47.420.000 50.925.496

0463 Transferi do nevladini organizacii 11.800.000 13.368.000 0 0 0 0 0 0 0 11.800.000 13.368.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Transferi do sportski klubovi463120 10.000.000 11.568.000 00 0 000 0 11.568.00010.000.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Transferi do politi~ki partii463170 0 0 00 0 000 0 00

20.000464 Razni transferi 35.600.000 37.537.496 20.000 0 0 0 0 0 0 35.620.000 37.557.496

0Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 11.000.000 11.000.000 20.00020.000 0 000 0 11.020.00011.020.000

0Transferi pri penzionirawe464940 1.700.000 1.700.000 00 0 000 0 1.700.0001.700.000

0Drugi transferi464990 22.100.000 24.037.496 00 0 000 0 24.037.49622.100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 3.400.000 3.400.000 50.000 50.000 0 00 0 0 0 3.450.000 3.450.000

50.000471 Socijalni nadomestoci 3.400.000 3.400.000 50.000 0 0 0 0 0 0 3.450.000 3.450.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Druga socijalna pomo{471990 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 473.279.000 449.622.218 4.068.000 4.068.000 21.032.000 21.032.00013.867.000 13.867.000 32.000.000 32.000.000 544.246.000 520.589.218

2.490.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9.850.000 9.850.000 2.490.000 2.125.000 2.125.000 443.000 443.000 0 0 14.908.000 14.908.000

100.000Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 555.000555.000 100.000 000 0 655.000655.000

515.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 2.500.000 2.500.000 955.000955.000 515.000 033.00033.000 0 4.003.0004.003.000

670.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 115.000115.000 670.000 000 0 785.000785.000

100.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 5.350.000 5.350.000 580.000580.000 100.000 000 0 6.030.0006.030.000

475.000Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 00 475.000 000 0 475.000475.000

265.000Kupuvawe na druga oprema480190 2.000.000 2.000.000 225.000225.000 265.000 0410.000410.000 0 2.900.0002.900.000

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0481 Grade`ni objekti 205.000.000 169.529.825 0 0 0 0 0 0 0 205.000.000 169.529.825

0Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 116.000.000 117.784.400 00 0 000 0 117.784.400116.000.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 82.000.000 44.745.425 00 0 000 0 44.745.42582.000.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 7.000.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0007.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 245.429.000 257.242.393 0 10.000.000 10.000.000 20.589.000 20.589.000 32.000.000 32.000.000 308.018.000 319.831.393

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 2.619.000 00 0 000 0 2.619.0002.619.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 108.000.000 132.121.642 00 0 12.000.00000 12.000.000 144.121.642120.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 8.650.000 12.806.456 00 0 000 0 12.806.4568.650.000

0Izgradba na drugi objekti482920 109.400.000 92.935.295 00 0 020.589.00020.589.000 0 113.524.295129.989.000

10.000.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 13.200.000 13.200.000 00 10.000.000 20.000.00000 20.000.000 43.200.00043.200.000

0Nadzor nad izgradbata482940 3.560.000 3.560.000 00 0 000 0 3.560.0003.560.000

1.513.000483 Kupuvawe na mebel 500.000 500.000 1.513.000 1.667.000 1.667.000 0 0 0 0 3.680.000 3.680.000

447.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 350.000 350.000 763.000763.000 447.000 000 0 1.560.0001.560.000

655.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 150.000 150.000 350.000350.000 655.000 000 0 1.155.0001.155.000

565.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 400.000400.000 565.000 000 0 965.000965.000

65.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000.000 10.000.000 65.000 75.000 75.000 0 0 0 0 10.140.000 10.140.000

0Kompjuterstki softver485230 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Nadomest za odzemen imot485420 9.000.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.0009.000.000

0Osnovni geolo{ki istra`uvawa485440 0 0 00 0 000 0 00

75.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 65.00065.000 75.000 000 0 140.000140.000

0486 Kupuvawe na vozila 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 850.000 850.000 00 0 000 0 850.000850.000

0Kupuvawe na kamioni486120 1.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0001.300.000

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 19.000.000 19.000.000 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 19.000.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 19.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 19.000.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0Otplata na glavnina na dolgoro~ni
pozajmuvawa od banki

492320 19.000.000 19.000.000 00 0 000 0 19.000.00019.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 34.450.000 34.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.450.000 34.450.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.800.000 5.800.000 0 0 0 00 0 0 0 5.800.000 5.800.000

0401 Osnovni plati 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0404 Nadomestoci 5.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 5.200.000 5.200.000

0Drugi nadomestoci404150 5.200.000 5.200.000 00 0 000 0 5.200.0005.200.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

42 STOKI I USLUGI 950.000 950.000 0 0 0 00 0 0 0 950.000 950.000

0420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Telefon i telefaks421320 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Rashodi za reprezentacija426210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi operativni rashodi426990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

45 KAMATNI PLA]AWA 8.000.000 8.000.000 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0Kamata na krediti452410 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

49 OTPLATA NA GLAVNICA 19.000.000 19.000.000 0 0 0 00 0 0 0 19.000.000 19.000.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 19.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 19.000.000

0Otplata na glavnina na dolgoro~ni
pozajmuvawa od banki

492320 19.000.000 19.000.000 00 0 000 0 19.000.00019.000.000

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI,A
NEPLATENI OBVRSKI

248.333.000 248.333.164 0 0 0 0 0 0 0 0 248.333.000 248.333.164

42 STOKI I USLUGI 49.333.000 69.484.450 0 0 0 00 0 0 0 49.333.000 69.484.450

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

2.500.000 280.527 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 280.527

0\ubretarina421130 2.000.000 0 00 0 000 0 02.000.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 280.527 00 0 000 0 280.5270

0Transport na lu|e421440 500.000 0 00 0 000 0 0500.000

0423 Materijali i siten inventar 7.000.000 6.712.522 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.712.522

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 7.000.000 6.527.486 00 0 000 0 6.527.4867.000.000

0Drugi materijali423990 0 185.036 00 0 000 0 185.0360

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 39.000.000 57.910.626 0 0 0 0 0 0 0 39.000.000 57.910.626

0Odr`uvawe na zgradi424210 2.000.000 3.624.420 00 0 000 0 3.624.4202.000.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 312.062 00 0 000 0 312.0620

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 0 2.732.235 00 0 000 0 2.732.2350

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 27.000.000 32.351.032 00 0 000 0 32.351.03227.000.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 10.000.000 18.890.877 00 0 000 0 18.890.87710.000.000

0425 Dogovorni uslugi 833.000 0 0 0 0 0 0 0 0 833.000 0

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 833.000 0 00 0 000 0 0833.000

0426 Drugi tekovni rashodi 0 4.580.775 0 0 0 0 0 0 0 0 4.580.775

0Drugi operativni rashodi426990 0 4.580.775 00 0 000 0 4.580.7750

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 5.505.496 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 5.505.496

0463 Transferi do nevladini organizacii 0 1.568.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.568.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0Transferi do sportski klubovi463120 0 1.568.000 00 0 000 0 1.568.0000

0464 Razni transferi 2.000.000 3.937.496 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.937.496

0Drugi transferi464990 2.000.000 3.937.496 00 0 000 0 3.937.4962.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 197.000.000 173.343.218 0 0 0 00 0 0 0 197.000.000 173.343.218

0481 Grade`ni objekti 95.000.000 59.529.825 0 0 0 0 0 0 0 95.000.000 59.529.825

0Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 40.000.000 41.784.400 00 0 000 0 41.784.40040.000.000

0Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 55.000.000 17.745.425 00 0 000 0 17.745.42555.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 102.000.000 113.813.393 0 0 0 0 0 0 0 102.000.000 113.813.393

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 57.000.000 81.121.642 00 0 000 0 81.121.64257.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 4.156.456 00 0 000 0 4.156.4560

0Izgradba na drugi objekti482920 45.000.000 28.535.295 00 0 000 0 28.535.29545.000.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.440.000 3.440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.440.000 3.440.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.590.000 1.590.000 0 0 0 00 0 0 0 1.590.000 1.590.000

0401 Osnovni plati 1.120.000 1.120.000 0 0 0 0 0 0 0 1.120.000 1.120.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 470.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 470.000 470.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 280.000 280.000 00 0 000 0 280.000280.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Telefon i telefaks421320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 00 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0464 Razni transferi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0Transferi pri penzionirawe464940 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Drugi transferi464990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.850.000 2.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.000 2.850.000

42 STOKI I USLUGI 2.450.000 2.450.000 0 0 0 00 0 0 0 2.450.000 2.450.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.900.000

0Elektri~na energija421110 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Vodovod i kanalizacija421120 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Centralno greewe421210 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Drva421220 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Telefon i telefaks421320 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000

0Rashodi za reprezentacija426210 550.000 550.000 00 0 000 0 550.000550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000

0464 Razni transferi 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Drugi transferi464990 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 173.634.000 173.634.000 0 0 0 0 0 0 0 0 173.634.000 173.634.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 79.900.000 79.900.000 0 0 0 00 0 0 0 79.900.000 79.900.000

0401 Osnovni plati 53.800.000 53.800.000 0 0 0 0 0 0 0 53.800.000 53.800.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 45.000.000 45.000.000 00 0 000 0 45.000.00045.000.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 4.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0004.500.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.500.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 21.500.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 13.000.000 13.000.000 00 0 000 0 13.000.00013.000.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 5.500.000 5.500.000 00 0 000 0 5.500.0005.500.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0404 Nadomestoci 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.600.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 4.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0004.500.000

0Drugi nadomestoci404150 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 81.186.000 81.186.000 0 0 0 00 0 0 0 81.186.000 81.186.000

0420 Patni i dnevni rashodi 1.425.000 1.425.000 0 0 0 0 0 0 0 1.425.000 1.425.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 180.000 180.000 00 0 000 0 180.000180.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

15.920.000 15.920.000 0 0 0 0 0 0 0 15.920.000 15.920.000

0Elektri~na energija421110 1.900.000 1.900.000 00 0 000 0 1.900.0001.900.000

0Vodovod i kanalizacija421120 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0\ubretarina421130 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Centralno greewe421210 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Te~ni goriva421240 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Po{ta421310 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Telefon i telefaks421320 5.500.000 5.500.000 00 0 000 0 5.500.0005.500.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.700.000 1.700.000 00 0 000 0 1.700.0001.700.000

0Registracija na motorni vozila421420 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Transport na lu|e421440 3.300.000 3.300.000 00 0 000 0 3.300.0003.300.000

0423 Materijali i siten inventar 7.450.000 7.450.000 0 0 0 0 0 0 0 7.450.000 7.450.000

0Kancelariski materijali423110 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Materijali za AOP423210 1.600.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.600.000

0Uniformi423310 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Materijali za razni popravki423720 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Siten inventar423810 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Drugi materijali423990 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.791.000 4.791.000 0 0 0 0 0 0 0 4.791.000 4.791.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
•(vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 41.000 41.000 00 0 000 0 41.00041.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0425 Dogovorni uslugi 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

0Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Bankarska provizija425220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Pravni uslugi425310 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0Konsultantski uslugi425970 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0426 Drugi tekovni rashodi 9.600.000 9.600.000 0 0 0 0 0 0 0 9.600.000 9.600.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Rashodi za reprezentacija426210 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Seminari i konferencii426310 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Objavuvawe na oglasi426410 5.000.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0005.000.000

0Drugi operativni rashodi426990 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 32.000.000 32.000.000 0 0 0 0 0 0 0 32.000.000 32.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 32.000.000 32.000.000 00 0 000 0 32.000.00032.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.148.000 9.148.000 0 0 0 00 0 0 0 9.148.000 9.148.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Transferi do politi~ki partii463170 0 0 00 0 000 0 00

0464 Razni transferi 7.848.000 7.848.000 0 0 0 0 0 0 0 7.848.000 7.848.000

0Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0Transferi pri penzionirawe464940 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drugi transferi464990 3.548.000 3.548.000 00 0 000 0 3.548.0003.548.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 3.400.000 3.400.000 0 0 0 00 0 0 0 3.400.000 3.400.000

0471 Socijalni nadomestoci 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Druga socijalna pomo{471990 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 7.850.000 7.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.850.000 7.850.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.850.000 7.850.000 0 0 0 00 0 0 0 7.850.000 7.850.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.850.000 4.850.000 0 0 0 0 0 0 0 4.850.000 4.850.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0483 Kupuvawe na mebel 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Kompjuterstki softver485230 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0486 Kupuvawe na vozila 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.650.000

0Kupuvawe na kamioni486120 1.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0001.300.000

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.167.000 4.167.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.167.000 4.167.000

42 STOKI I USLUGI 4.167.000 4.167.000 0 0 0 00 0 0 0 4.167.000 4.167.000

0425 Dogovorni uslugi 4.167.000 4.167.000 0 0 0 0 0 0 0 4.167.000 4.167.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 4.167.000 4.167.000 00 0 000 0 4.167.0004.167.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 113.800.000 113.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 113.800.000 113.800.000

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 2.500.000

0425 Dogovorni uslugi 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

0Ru{ewe na objekti425940 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 111.300.000 111.300.000 0 0 0 00 0 0 0 111.300.000 111.300.000

0481 Grade`ni objekti 110.000.000 110.000.000 0 0 0 0 0 0 0 110.000.000 110.000.000

0Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 76.000.000 76.000.000 00 0 000 0 76.000.00076.000.000

0Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 27.000.000 27.000.000 00 0 000 0 27.000.00027.000.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 7.000.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0007.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE
(KAPITALNI TRO[OCI)

40.000.000 40.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 40.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 40.000.000 40.000.000 0 0 0 00 0 0 0 40.000.000 40.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 31.000.000 31.000.000 0 0 0 0 0 0 0 31.000.000 31.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 6.700.000 6.700.000 00 0 000 0 6.700.0006.700.000

0Izgradba na drugi objekti482920 24.000.000 24.000.000 00 0 000 0 24.000.00024.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000

0Nadomest za odzemen imot485420 9.000.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.0009.000.000

0Osnovni geolo{ki istra`uvawa485440 0 0 00 0 000 0 00

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000

42 STOKI I USLUGI 1.050.000 1.050.000 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 1.050.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 000 0 00

0423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Drugi materijali423990 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0425 Dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi dogovorni uslugi425990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Rashodi za reprezentacija426210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi operativni rashodi426990 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000

0464 Razni transferi 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Drugi transferi464990 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Odr`uvawe na mostovi424310 0 0 00 0 000 0 00

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0464 Razni transferi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0Drugi transferi464990 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 36.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 36.000.000

42 STOKI I USLUGI 36.000.000 36.000.000 0 0 0 00 0 0 0 36.000.000 36.000.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

0Elektri~na energija421110 18.000.000 18.000.000 00 0 000 0 18.000.00018.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 18.000.000 18.000.000 00 0 000 0 18.000.00018.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 31.150.000 31.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.150.000 31.150.000

42 STOKI I USLUGI 31.150.000 31.150.000 0 0 0 00 0 0 0 31.150.000 31.150.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0423 Materijali i siten inventar 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Drugi materijali423990 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Drugi operativni rashodi426990 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 26.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 26.000.000 26.000.000 00 0 000 0 26.000.00026.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

17.619.000 17.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.619.000 17.619.000

42 STOKI I USLUGI 17.619.000 17.619.000 0 0 0 00 0 0 0 17.619.000 17.619.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.619.000 17.619.000 0 0 0 0 0 0 0 17.619.000 17.619.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 10.619.000 10.619.000 00 0 000 0 10.619.00010.619.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 7.000.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0007.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

42 STOKI I USLUGI 7.000.000 7.000.000 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 7.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 7.000.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0007.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000

42 STOKI I USLUGI 1.850.000 1.850.000 0 0 0 00 0 0 0 1.850.000 1.850.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Drugi operativni rashodi426990 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.000.000 11.000.000 0 0 0 00 0 0 0 11.000.000 11.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Izgradba na drugi objekti482920 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 900.000 900.000 00 0 000 0 900.000900.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

61.979.000 61.979.000 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 73.979.000 73.979.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0464 Razni transferi 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 53.979.000 53.979.000 0 0 0 00 0 12.000.000 12.000.000 65.979.000 65.979.000

0482 Drugi grade`ni objekti 53.979.000 53.979.000 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 65.979.000 65.979.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 2.619.000 00 0 000 0 2.619.0002.619.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 51.000.000 51.000.000 00 0 12.000.00000 12.000.000 63.000.00063.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 360.000 360.000 00 0 000 0 360.000360.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.800.000 8.800.000 0 0 0 00 0 0 0 8.800.000 8.800.000

0482 Drugi grade`ni objekti 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000

0Izgradba na drugi objekti482920 8.500.000 8.500.000 00 0 000 0 8.500.0008.500.000

0Nadzor nad izgradbata482940 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

13



PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 00 0 0 0 1.700.000 1.700.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.700.000 1.700.000 00 0 000 0 1.700.0001.700.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI
RASHODI)

4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000 0 0 7.400.000 7.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 3.400.000 3.400.0000 0 0 0 7.400.000 7.400.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 3.400.000 3.400.000 0 0 7.400.000 7.400.000

0Izgradba na drugi objekti482920 4.000.000 4.000.000 00 0 03.400.0003.400.000 0 7.400.0007.400.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 0 0 14.000.000 14.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 9.000.000 0 0 5.000.000 5.000.0000 0 0 0 14.000.000 14.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 9.000.000 0 0 0 5.000.000 5.000.000 0 0 14.000.000 14.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 8.900.000 8.900.000 00 0 05.000.0005.000.000 0 13.900.00013.900.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.600.000

42 STOKI I USLUGI 2.600.000 2.600.000 0 0 0 00 0 0 0 2.600.000 2.600.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Drugi materijali423990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0425 Dogovorni uslugi 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.150.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.150.000

0Rashodi za reprezentacija426210 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0464 Razni transferi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Drugi transferi464990 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 20.800.000 20.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.800.000 20.800.000

42 STOKI I USLUGI 5.300.000 5.300.000 0 0 0 00 0 0 0 5.300.000 5.300.000

0420 Patni i dnevni rashodi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Transport na lu|e421440 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0423 Materijali i siten inventar 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Drugi materijali423990 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0Rashodi za reprezentacija426210 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drugi operativni rashodi426990 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.500.000 15.500.000 0 0 0 00 0 0 0 15.500.000 15.500.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0Transferi do sportski klubovi463120 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000

0464 Razni transferi 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

0Drugi transferi464990 5.000.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0005.000.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI
TRO[OCI)

5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 00 0 0 0 4.500.000 4.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000

0Izgradba na drugi objekti482920 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 25.386.000 25.386.000 11.224.000 11.224.000 261.970.000 261.970.000 3.437.000 3.437.000 0 0 302.017.000 302.017.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 591.000 591.000 0 0 0 0228.501.000 228.501.000 0 0 229.092.000 229.092.000

0401 Osnovni plati 440.000 440.000 0 165.500.000 165.500.000 0 0 0 0 165.940.000 165.940.000

154.000.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 400.000 400.000 00 154.000.000 000 0 154.400.000154.400.000

11.500.000Personalen danok na dohod od plata401310 40.000 40.000 00 11.500.000 000 0 11.540.00011.540.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 151.000 151.000 0 63.001.000 63.001.000 0 0 0 0 63.152.000 63.152.000

41.000.000Osnovni pridonesi za PIO402110 100.000 100.000 00 41.000.000 000 0 41.100.00041.100.000

1.000Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

17.000.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 40.000 40.000 00 17.000.000 000 0 17.040.00017.040.000

1.500.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 3.000 3.000 00 1.500.000 000 0 1.503.0001.503.000

3.500.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 8.000 8.000 00 3.500.000 000 0 3.508.0003.508.000

42 STOKI I USLUGI 22.645.000 22.645.000 11.204.000 11.204.000 3.165.000 3.165.00032.452.000 32.452.000 0 0 69.466.000 69.466.000

580.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 580.000 60.000 60.000 2.102.000 2.102.000 0 0 2.742.000 2.742.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 000 0 00

30.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 310.000310.000 30.000 012.00012.000 0 352.000352.000

30.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 210.000210.000 30.000 000 0 240.000240.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 0340.000340.000 0 340.000340.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 0750.000750.000 0 750.000750.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 01.000.0001.000.000 0 1.000.0001.000.000

1.720.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

8.345.000 8.345.000 1.720.000 23.804.000 23.804.000 100.000 100.000 0 0 33.969.000 33.969.000

6.045.000Elektri~na energija421110 400.000 400.000 586.000586.000 6.045.000 000 0 7.031.0007.031.000

2.278.000Vodovod i kanalizacija421120 200.000 200.000 205.000205.000 2.278.000 000 0 2.683.0002.683.000

3.380.000\ubretarina421130 0 0 65.00065.000 3.380.000 000 0 3.445.0003.445.000

11.356.000Centralno greewe421210 5.445.000 5.445.000 255.000255.000 11.356.000 000 0 17.056.00017.056.000

0Te~ni goriva421240 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Po{ta421310 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

703.000Telefon i telefaks421320 0 0 295.000295.000 703.000 000 0 998.000998.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

42.000Transport na lu|e421440 1.500.000 1.500.000 184.000184.000 42.000 0100.000100.000 0 1.826.0001.826.000

3.419.000423 Materijali i siten inventar 7.200.000 7.200.000 3.419.000 2.894.000 2.894.000 237.000 237.000 0 0 13.750.000 13.750.000

394.000Kancelariski materijali423110 0 0 390.000390.000 394.000 066.00066.000 0 850.000850.000

186.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 225.000225.000 186.000 000 0 411.000411.000

85.000Drugi administrativni materijali423190 0 0 50.00050.000 85.000 000 0 135.000135.000

216.000Materijali za AOP423210 0 0 225.000225.000 216.000 020.00020.000 0 461.000461.000

45.000Uniformi423310 0 0 115.000115.000 45.000 012.00012.000 0 172.000172.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

25.000Obuvki423320 0 0 76.00076.000 25.000 000 0 101.000101.000

10.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 7.000.000 7.000.000 115.000115.000 10.000 048.00048.000 0 7.173.0007.173.000

295.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 298.000298.000 295.000 050.00050.000 0 643.000643.000

260.000U~ili{ni materijali423620 0 0 290.000290.000 260.000 05.0005.000 0 555.000555.000

525.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 630.000630.000 525.000 03.0003.000 0 1.158.0001.158.000

290.000Materijali za razni popravki423720 0 0 345.000345.000 290.000 000 0 635.000635.000

243.000Siten inventar423810 0 0 320.000320.000 243.000 010.00010.000 0 573.000573.000

55.000Rezervni delovi423830 0 0 65.00065.000 55.000 000 0 120.000120.000

65.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 70.00070.000 65.000 000 0 135.000135.000

200.000Drugi materijali423990 200.000 200.000 205.000205.000 200.000 023.00023.000 0 628.000628.000

1.803.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 7.000.000 1.803.000 3.460.000 3.460.000 0 0 0 0 12.263.000 12.263.000

2.310.000Odr`uvawe na zgradi424210 7.000.000 7.000.000 340.000340.000 2.310.000 000 0 9.650.0009.650.000

110.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 265.000265.000 110.000 000 0 375.000375.000

90.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 90.00090.000 90.000 000 0 180.000180.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

725.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 768.000768.000 725.000 000 0 1.493.0001.493.000

160.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 200.000200.000 160.000 000 0 360.000360.000

65.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 120.000120.000 65.000 000 0 185.000185.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 00 0 000 0 00

1.814.000425 Dogovorni uslugi 0 0 1.814.000 1.139.000 1.139.000 505.000 505.000 0 0 3.458.000 3.458.000

0Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 00 0 000 0 00

0Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 00 0 000 0 00

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 0 0 00 0 015.00015.000 0 15.00015.000

1.000Bankarska provizija425220 0 0 26.00026.000 1.000 014.00014.000 0 41.00041.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 010.00010.000 0 10.00010.000

10.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 25.00025.000 10.000 000 0 35.00035.000

25.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 45.00045.000 25.000 010.00010.000 0 80.00080.000

97.000Pravni uslugi425310 0 0 165.000165.000 97.000 000 0 262.000262.000

20.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 40.00040.000 20.000 000 0 60.00060.000

16.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 115.000115.000 16.000 000 0 131.000131.000

325.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 345.000345.000 325.000 000 0 670.000670.000

180.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 364.000364.000 180.000 020.00020.000 0 564.000564.000

185.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 179.000179.000 185.000 019.00019.000 0 383.000383.000

100.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 170.000170.000 100.000 050.00050.000 0 320.000320.000

40.000Konsultantski uslugi425970 0 0 95.00095.000 40.000 015.00015.000 0 150.000150.000

140.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 245.000245.000 140.000 0352.000352.000 0 737.000737.000

1.868.000426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 1.868.000 1.095.000 1.095.000 221.000 221.000 0 0 3.284.000 3.284.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

10.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 35.00035.000 10.000 000 0 45.00045.000

100.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 655.000655.000 100.000 0165.000165.000 0 920.000920.000

335.000Seminari i konferencii426310 0 0 379.000379.000 335.000 012.00012.000 0 726.000726.000

555.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 539.000539.000 555.000 000 0 1.094.0001.094.000

95.000Drugi operativni rashodi426990 100.000 100.000 250.000250.000 95.000 044.00044.000 0 489.000489.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000 2.000.000 20.000 20.000 0 00 0 0 0 2.020.000 2.020.000

20.000464 Razni transferi 2.000.000 2.000.000 20.000 0 0 0 0 0 0 2.020.000 2.020.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Drugi transferi464990 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 150.000 0 0 272.000 272.0001.017.000 1.017.000 0 0 1.439.000 1.439.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 525.000 525.000 83.000 83.000 0 0 608.000 608.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

100.000Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

240.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 240.000 033.00033.000 0 273.000273.000

20.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

100.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

65.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 65.000 050.00050.000 0 115.000115.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 189.000 189.000 0 0 189.000 189.000

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 0189.000189.000 0 189.000189.000

0483 Kupuvawe na mebel 150.000 150.000 0 417.000 417.000 0 0 0 0 567.000 567.000

147.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 147.000 000 0 147.000147.000

205.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 150.000 150.000 00 205.000 000 0 355.000355.000

65.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 65.000 000 0 65.00065.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 75.000 75.000 0 0 0 0 75.000 75.000

75.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 00 75.000 000 0 75.00075.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 14.350.000 14.350.000 1.758.000 1.758.000 0 0 0 0 0 0 16.108.000 16.108.000

48 KAPITALNI RASHODI 14.350.000 14.350.000 1.758.000 1.758.000 0 00 0 0 0 16.108.000 16.108.000

980.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.000.000 5.000.000 980.000 0 0 0 0 0 0 5.980.000 5.980.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 195.000195.000 0 000 0 195.000195.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 360.000360.000 0 000 0 360.000360.000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 55.00055.000 0 000 0 55.00055.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 5.000.000 5.000.000 245.000245.000 0 000 0 5.245.0005.245.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 125.000125.000 0 000 0 125.000125.000

0482 Drugi grade`ni objekti 9.350.000 9.350.000 0 0 0 0 0 0 0 9.350.000 9.350.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

713.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 713.000 0 0 0 0 0 0 713.000 713.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 263.000263.000 0 000 0 263.000263.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 310.000310.000 0 000 0 310.000310.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 140.000140.000 0 000 0 140.000140.000

65.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 65.000 0 0 0 0 0 0 65.000 65.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 65.00065.000 0 000 0 65.00065.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0464 Razni transferi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0Drugi transferi464990 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

V10 DETSKI GRADINKI 1.155.000 1.155.000 42.673.000 42.673.000 125.838.000 125.838.000 960.000 960.000 0 0 170.626.000 170.626.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 086.752.000 86.752.000 0 0 86.752.000 86.752.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 63.600.000 63.600.000 0 0 0 0 63.600.000 63.600.000

59.600.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 59.600.000 000 0 59.600.00059.600.000

4.000.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 4.000.000 000 0 4.000.0004.000.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 23.152.000 23.152.000 0 0 0 0 23.152.000 23.152.000

15.300.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 15.300.000 000 0 15.300.00015.300.000

1.000Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

6.300.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 6.300.000 000 0 6.300.0006.300.000

450.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 450.000 000 0 450.000450.000

1.000Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

1.100.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1.100.000 000 0 1.100.0001.100.000

42 STOKI I USLUGI 205.000 205.000 42.623.000 42.623.000 600.000 600.00026.236.000 26.236.000 0 0 69.664.000 69.664.000

610.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 610.000 330.000 330.000 0 0 0 0 940.000 940.000

50.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 60.00060.000 50.000 000 0 110.000110.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

50.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 150.000150.000 50.000 000 0 200.000200.000

50.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 180.000180.000 50.000 000 0 230.000230.000

60.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 60.00060.000 60.000 000 0 120.000120.000

60.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 60.00060.000 60.000 000 0 120.000120.000

60.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 100.000100.000 60.000 000 0 160.000160.000

3.044.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

200.000 200.000 3.044.000 8.661.000 8.661.000 300.000 300.000 0 0 12.205.000 12.205.000

1.952.000Elektri~na energija421110 0 0 770.000770.000 1.952.000 000 0 2.722.0002.722.000

960.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 440.000440.000 960.000 000 0 1.400.0001.400.000

525.000\ubretarina421130 0 0 334.000334.000 525.000 000 0 859.000859.000

10.000Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 10.00010.000 10.000 000 0 20.00020.000

3.640.000Centralno greewe421210 0 0 200.000200.000 3.640.000 000 0 3.840.0003.840.000

900.000Te~ni goriva421240 0 0 200.000200.000 900.000 000 0 1.100.0001.100.000

0Po{ta421310 0 0 13.00013.000 0 000 0 13.00013.000

394.000Telefon i telefaks421320 0 0 510.000510.000 394.000 000 0 904.000904.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 22.00022.000 0 000 0 22.00022.000

200.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 380.000380.000 200.000 000 0 580.000580.000

45.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 105.000105.000 45.000 000 0 150.000150.000

35.000Transport na lu|e421440 200.000 200.000 60.00060.000 35.000 0300.000300.000 0 595.000595.000

29.845.000423 Materijali i siten inventar 0 0 29.845.000 1.700.000 1.700.000 300.000 300.000 0 0 31.845.000 31.845.000

200.000Kancelariski materijali423110 0 0 850.000850.000 200.000 000 0 1.050.0001.050.000

100.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 280.000280.000 100.000 000 0 380.000380.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

250.000Uniformi423310 0 0 600.000600.000 250.000 000 0 850.000850.000

0Obuvki423320 0 0 295.000295.000 0 000 0 295.000295.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

200.000Postelnina423330 0 0 95.00095.000 200.000 000 0 295.000295.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 23.305.00023.305.000 0 0300.000300.000 0 23.605.00023.605.000

20.000Lekovi423510 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 40.00040.000

0Stomatolo{ki materijali423530 0 0 00 0 000 0 00

10.000Drugi medicinski materijali423590 0 0 20.00020.000 10.000 000 0 30.00030.000

35.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 455.000455.000 35.000 000 0 490.000490.000

0U~ili{ni materijali423620 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 1.250.0001.250.000 0 000 0 1.250.0001.250.000

85.000Materijali za razni popravki423720 0 0 850.000850.000 85.000 000 0 935.000935.000

300.000Siten inventar423810 0 0 685.000685.000 300.000 000 0 985.000985.000

100.000Rezervni delovi423830 0 0 100.000100.000 100.000 000 0 200.000200.000

50.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 100.000100.000 50.000 000 0 150.000150.000

350.000Drugi materijali423990 0 0 880.000880.000 350.000 000 0 1.230.0001.230.000

6.349.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 6.349.000 12.130.000 12.130.000 0 0 0 0 18.479.000 18.479.000

60.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
•(vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 626.000626.000 60.000 000 0 686.000686.000

10.000.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 3.480.0003.480.000 10.000.000 000 0 13.480.00013.480.000

160.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 160.000 000 0 160.000160.000

230.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 160.000160.000 230.000 000 0 390.000390.000

300.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 130.000130.000 300.000 000 0 430.000430.000

200.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 360.000360.000 200.000 000 0 560.000560.000

590.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 260.000260.000 590.000 000 0 850.000850.000

590.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 1.023.0001.023.000 590.000 000 0 1.613.0001.613.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 0 000 0 00

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 310.000310.000 0 000 0 310.000310.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

1.219.000425 Dogovorni uslugi 0 0 1.219.000 2.625.000 2.625.000 0 0 0 0 3.844.000 3.844.000

100.000Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 60.00060.000 100.000 000 0 160.000160.000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 0 000 0 00

0Pravni uslugi425310 0 0 00 0 000 0 00

10.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 10.00010.000 10.000 000 0 20.00020.000

480.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 515.000515.000 480.000 000 0 995.000995.000

0Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena
za{tita

425430 0 0 35.00035.000 0 000 0 35.00035.000

35.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 36.00036.000 35.000 000 0 71.00071.000

0Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 00 0 000 0 00

0Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 0 000 0 00

50.000Konsultantski uslugi425970 0 0 80.00080.000 50.000 000 0 130.000130.000

1.950.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 438.000438.000 1.950.000 000 0 2.388.0002.388.000

1.556.000426 Drugi tekovni rashodi 5.000 5.000 1.556.000 790.000 790.000 0 0 0 0 2.351.000 2.351.000

570.000Seminari i konferencii426310 0 0 680.000680.000 570.000 000 0 1.250.0001.250.000

170.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 480.000480.000 170.000 000 0 650.000650.000

50.000Drugi operativni rashodi426990 5.000 5.000 396.000396.000 50.000 000 0 451.000451.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Drugi transferi464990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 50.000 50.000 0 00 0 0 0 50.000 50.000

50.000471 Socijalni nadomestoci 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 850.000 850.000 0 0 360.000 360.00012.850.000 12.850.000 0 0 14.060.000 14.060.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 1.600.000 1.600.000 360.000 360.000 0 0 1.960.000 1.960.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 0 000 0 00

275.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 275.000 000 0 275.000275.000

650.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 00 650.000 000 0 650.000650.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 0 000 0 00

475.000Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 00 475.000 000 0 475.000475.000

200.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 200.000 0360.000360.000 0 560.000560.000

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 00 0 000 0 00

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

10.000.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 10.000.000 000 0 10.000.00010.000.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000

300.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 300.000 000 0 300.000300.000

450.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 450.000 000 0 450.000450.000

500.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 500.000 000 0 500.000500.000

0486 Kupuvawe na vozila 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 850.000 850.000 00 0 000 0 850.000850.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA
(KAPITALNI RASHODI)

8.800.000 8.800.000 2.310.000 2.310.000 0 0 12.000.000 12.000.000 20.000.000 20.000.000 43.110.000 43.110.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.800.000 8.800.000 2.310.000 2.310.000 12.000.000 12.000.0000 0 20.000.000 20.000.000 43.110.000 43.110.000

1.510.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.510.000 0 0 0 0 0 0 1.510.000 1.510.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 360.000360.000 0 000 0 360.000360.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 595.000595.000 0 000 0 595.000595.000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 335.000335.000 0 000 0 335.000335.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

25



PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.414.035.000 1.414.035.16432.000.000 32.000.00024.797.000387.808.000387.808.00057.965.000911.465.000 911.465.164 57.965.000 24.797.000

Potstavka

0482 Drugi grade`ni objekti 8.800.000 8.800.000 0 0 0 12.000.000 12.000.000 20.000.000 20.000.000 40.800.000 40.800.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Izgradba na drugi objekti482920 7.000.000 7.000.000 00 0 012.000.00012.000.000 0 19.000.00019.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.000.000 1.000.000 00 0 20.000.00000 20.000.000 21.000.00021.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

800.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 260.000260.000 0 000 0 260.000260.000

X00 RODOVA EDNAKVOST 452.000 452.000 0 0 0 0 0 0 0 0 452.000 452.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 452.000 452.000 0 0 0 00 0 0 0 452.000 452.000

0464 Razni transferi 452.000 452.000 0 0 0 0 0 0 0 452.000 452.000

0Drugi transferi464990 452.000 452.000 00 0 000 0 452.000452.000
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                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Оваа Одлука за  Изменување и дополнувања  на Буџетот на Општината Карпош за 20
влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина
Карпош”. 
 
 
 
 

Број: 09-1713/6    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   
   
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                    

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

 
Член 3 

и дополнувања  на Буџетот на Општината Карпош за 20
влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина

                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                     Андреј Манолев
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и дополнувања  на Буџетот на Општината Карпош за 2018 година 
влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот з
јавните службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни 

училишта од територијата на Општина Карпош

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на 
јавните службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни училишта 
од територијата на Општина Карпош
Карпош, одржана на 28 февруари 201
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/4    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на 
јавните службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни 

училишта од територијата на Општина Карпош 
 
 

за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на 
службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни училишта 

од територијата на Општина Карпош, донесена на деветнаесеттата седница на Советот на Општина 
2019 година. 

со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

а пресметување на платите на 
јавните службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни 

за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на 
службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни училишта 

седница на Советот на Општина 

со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 88, став 3 и став 4 од Законот за 
административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 
154/15, 5/16, 142/16 и 11/18) и Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на 
платите на државните службеници за 2019 година („Службен весник на Република 
Македонија“4/19), Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата седница, одржана на 28.02.2019 
година, донесе  

за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните
службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни училишта од 

територијата на Општина Карпош

Вредноста на бодот за пресметување
- ЈУОДГ „Мајски Цвет“ 
- ЈУОДГ „Орце Николов“ 
- ЈУОДГ „Пролет“ 
- ЈУОДГ „Распеана Младост“ 
- ООУ „Аврам Писевски“ 
- ООУ „Братство“ 
- ООУ „Вера Циривири Трена“ 
- ООУ „Владо Тасевски“ 
- ООУ „Војдан Чернодрински“ 
- ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
- ООУ „Јан Амос Коменски“ 
- ООУ „Лазо Трповски“ 
- ООУ „Петар Поп Арсов“ 
- ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“

за периодот од 1.1.2019 година до 31.8.2019 
година до 31.12.2019 година изнесува 81,10 денари

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1; член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 88, став 3 и став 4 од Законот за 
административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 

Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на 
платите на државните службеници за 2019 година („Службен весник на Република 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата седница, одржана на 28.02.2019 

ОДЛУКА 
за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните

службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни училишта од 
територијата на Општина Карпош 

 
 

Член 1 
пресметување на платите на јавните службеници за 2019 година во:

 

 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

31.8.2019 година изнесува 77,24 денари, а за
изнесува 81,10 денари 

број 4 

  11 

член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 88, став 3 и став 4 од Законот за 
административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 

Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на 
платите на државните службеници за 2019 година („Службен весник на Република 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата седница, одржана на 28.02.2019 

за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните 
службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни училишта од 

јавните службеници за 2019 година во: 

за периодот од 1.9.2019 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-1713/7    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   
   
 
 
 

             

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                       Андреј Манолев
                 
                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

број 4 

  12 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Решение за формирање комисија за изработка, 
Акционен план за 2019 година, произлезен од Локалниот еколошки акционен план 

1. Се објавува Решението за формирање комисија за изработка, следење и спроведување на 
Акционен план за 2019 година, произлезен од Локалниот еколошки акционен план 
2024, донесено на деветнаесетата
февруари 2019 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „С
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/5    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за формирање комисија за изработка, следење и спроведување на 
година, произлезен од Локалниот еколошки акционен план 

2019-2024  
 
 
 

за формирање комисија за изработка, следење и спроведување на 
година, произлезен од Локалниот еколошки акционен план 

деветнаесетата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „С

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                      Стефан Богоев
                       
                    

број 4 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

следење и спроведување на 
година, произлезен од Локалниот еколошки акционен план – ЛЕАП 

за формирање комисија за изработка, следење и спроведување на 
година, произлезен од Локалниот еколошки акционен план – ЛЕАП 2019-

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 60, став 5 од Законот за 
средина  („Службен весник на Република Македонија“ бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18) и Одлуката за усвојување 
на Локален Еколошки Акционен План (ЛЕАП) на Општина Карпош 
година, Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата с
година, донесе  

за формирање комисија за изработка, следење и спроведување на Акционен план за 201
година, произлезен од Локалниот еколошки акционен план 

 

1. Со ова решение се формира комисија
акционен план во следниот состав: 

- Стефан Богоев, Градоначалник на Општина Карпош
- Петар Теов, Раководител на Секторот за екологија и енергетска ефикасност
- Љупчо Димов, Раководител на Одделение за 
- Јованче Цветаноски, Виш соработник во Одделението за екологија
- Марина Филипоска, Соработник во Одделението за екологија

 
2. Со Комисијата раководи Градоначалникот на Општина Карпош Стефан Богоев. 
 
3. Комисијата е должна да ја следи 
Општина Карпош и да предлага промени во локалниот акционен план и за тоа еднаш годишно да 
го известува органот на управата надлежен за работите од областа на животната средина.
 
4. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето.
 
 
Број: 09-1713/8    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
05/2002), а во врска со член 60, став 5 од Законот за 

средина  („Службен весник на Република Македонија“ бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18) и Одлуката за усвојување 
на Локален Еколошки Акционен План (ЛЕАП) на Општина Карпош бр.09

, Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата седница, одржана на 28 февруари 201

РЕШЕНИЕ 
за формирање комисија за изработка, следење и спроведување на Акционен план за 201

година, произлезен од Локалниот еколошки акционен план – ЛЕАП 201

 
1. Со ова решение се формира комисија која ќе ја следи имплементацијата на Локалниот еколошки 

 
Стефан Богоев, Градоначалник на Општина Карпош 
Петар Теов, Раководител на Секторот за екологија и енергетска ефикасност
Љупчо Димов, Раководител на Одделение за енергетска ефикасност 
Јованче Цветаноски, Виш соработник во Одделението за екологија 
Марина Филипоска, Соработник во Одделението за екологија 

2. Со Комисијата раководи Градоначалникот на Општина Карпош Стефан Богоев. 

3. Комисијата е должна да ја следи имплементацијата на Локалниот еколошки акционен план за 
Општина Карпош и да предлага промени во локалниот акционен план и за тоа еднаш годишно да 
го известува органот на управата надлежен за работите од областа на животната средина.

а во сила со денот на донесувањето. 

                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                       Андреј Манолев
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
05/2002), а во врска со член 60, став 5 од Законот за животната 

средина  („Службен весник на Република Македонија“ бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18) и Одлуката за усвојување 

бр.09-573/10 од 30.01.2019 
одржана на 28 февруари 2019 

за формирање комисија за изработка, следење и спроведување на Акционен план за 2019 
ЛЕАП 2019-2024  

која ќе ја следи имплементацијата на Локалниот еколошки 

Петар Теов, Раководител на Секторот за екологија и енергетска ефикасност 

2. Со Комисијата раководи Градоначалникот на Општина Карпош Стефан Богоев.  

имплементацијата на Локалниот еколошки акционен план за 
Општина Карпош и да предлага промени во локалниот акционен план и за тоа еднаш годишно да 
го известува органот на управата надлежен за работите од областа на животната средина. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весн
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
                                                                    

за објавување на Решение за изменување и дополнување на Решението за формирање 
Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други 

1. Се објавува Решението за изменување и дополнување на Решението за формирање Комисија за 
процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи
деветнаесетата седница на Советот 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1956/6    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весн
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

изменување и дополнување на Решението за формирање 
Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други 

несреќи 
 
 

изменување и дополнување на Решението за формирање Комисија за 
процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи

 на Општина Карпош, одржана на 28 февруари

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

изменување и дополнување на Решението за формирање 
Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други 

изменување и дополнување на Решението за формирање Комисија за 
процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи , донесено на 

28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 10
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
алинеја 2 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр.36/04, 
49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18),  а врз основа на Решението 
формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и 
други несреќи број 09-10139/35 од 24.12.2018 година, 
деветнаесетата седница, одржана на 28 февруари  2019 година, донесе
                                                                                

за изменување и дополнување на Решението за формирање Комисија за процена и 
утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи

 
 
1. Со ова Решение се врши изменување и дополнување на точка 1, алинеја 5 во Решението за 
формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и 
други несреќи бр.09-10139/35 од 24.12.2018 година на начин што во 
зборовите „вработен во АМ ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје, а на нивно место зе запишуваат зборовите 
„основач и управител на Друштво за проценување, ве
услуги ЕВАЛУАТОР ДООЕЛ Скопје. 
 
По изменувањето и дополнувањето на Р
  
1. Со ова Решение Советот на Општина Карпош формира Комисија за процена и
висината на штетата од природни непогоди и други несреќи, во следниот состав
 

- ПРЕТСЕДАТЕЛ - Јованче Цветановски 
- ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ -

Карпош  
- ЧЛЕН - Владо Јордановски, вработен во администрација на Општина Карпош 
- ЧЛЕН - Стевче Митревски, вработен во администрација на Општина Карпош 
- ЧЛЕН - Драган Перчинков – 

вештачење, надзор, едукација и консултантски услуги ЕВАЛУАТОР ДООЕЛ Скопје.

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 10; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), во врска со член 143, став 1, 
алинеја 2 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр.36/04, 

86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18),  а врз основа на Решението 
формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и 

10139/35 од 24.12.2018 година, Советот на Општина Кар
деветнаесетата седница, одржана на 28 февруари  2019 година, донесе   
                                                                                 

Р Е Ш Е Н И Е 
изменување и дополнување на Решението за формирање Комисија за процена и 

утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи

Решение се врши изменување и дополнување на точка 1, алинеја 5 во Решението за 
формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и 

10139/35 од 24.12.2018 година на начин што во алинеја 5 од точка 1 
зборовите „вработен во АМ ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје, а на нивно место зе запишуваат зборовите 
„основач и управител на Друштво за проценување, вештачење, надзор, едукација и консултантски 

 

По изменувањето и дополнувањето на Решението, точка 1 гласи: 

1. Со ова Решение Советот на Општина Карпош формира Комисија за процена и
висината на штетата од природни непогоди и други несреќи, во следниот состав

Јованче Цветановски – вработен во администрација на Општина Карпош 
- Весна Стефанова – вработена во администрација на Општина 

Владо Јордановски, вработен во администрација на Општина Карпош 
Стевче Митревски, вработен во администрација на Општина Карпош 

 проценител, основач и управител на Друштво за проценување, 
вештачење, надзор, едукација и консултантски услуги ЕВАЛУАТОР ДООЕЛ Скопје.
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
бр.05/2002), во врска со член 143, став 1, 

алинеја 2 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр.36/04, 
86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18),  а врз основа на Решението за 

формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и 
Советот на Општина Карпош, на 

изменување и дополнување на Решението за формирање Комисија за процена и 
утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи 

Решение се врши изменување и дополнување на точка 1, алинеја 5 во Решението за 
формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и 

алинеја 5 од точка 1 се бришат 
зборовите „вработен во АМ ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје, а на нивно место зе запишуваат зборовите 

тачење, надзор, едукација и консултантски 

1. Со ова Решение Советот на Општина Карпош формира Комисија за процена и утврдување на 
висината на штетата од природни непогоди и други несреќи, во следниот состав: 

на Општина Карпош  
вработена во администрација на Општина 

Владо Јордановски, вработен во администрација на Општина Карпош  
Стевче Митревски, вработен во администрација на Општина Карпош  

проценител, основач и управител на Друштво за проценување, 
вештачење, надзор, едукација и консултантски услуги ЕВАЛУАТОР ДООЕЛ Скопје. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
Број: 09-1713/9    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                   Андреј Манолев
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на 
јавната установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во 

објектот „ВИНОЖИТО“ во М.З.

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на јавната 
установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во објектот 
„ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош
Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/7    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на 
јавната установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во 

објектот „ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош
 
 
 

за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на јавната 
установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во објектот 
„ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош, донесена на деветнаесеттата
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                    Стефан Богоев
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самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на 
јавната установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во 

Бардовци, Општина Карпош 

за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на јавната 
установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во објектот 

деветнаесеттата седница на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1 точка 7
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), и врз основа на Мислење бр.11
04.02.2019 година донесено од Министерство за труд и 
881/5 од 26.02.2019 година донесено 
Општина Карпош, на деветнаесетата седница, одржана на 28 февруари 201

за давање согласност за отпочнува
општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во објектот 

„ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за отпочнување на 
установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, во објектот „ВИНОЖИТО“ во 
М.З.Бардовци, лоциран на Новопроектирана собирна улица 13 во М.З.Бардовци, со нето корисна 
површина од 465 м2 и двор од 600 м2

 

Објектот „ВИНОЖИТО“ ќе финкционира во состав на Јавната установа општинска детска градинка 
„РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, Скопје.
 

Објектот е новоизграден објект, согласно стандардите и нормативите за вршење на дејност на 
установите за деца. Истиот е од цврста гра

- Влез, ходник кој ќе се користи за повеќе намени
магацин за кујна; магацин за хигиенски средства
просторија за гардероба за вработените во кујна
кадар; санитарна просторија за вработените
машински инсталации за затоплување
со просториите во детската градинка од кои дел од ходниците се о
деца. 

Греењето во објектот ќе се врши со сопствено парно греење на струја и инвертори
прородното осветлување, дополнително просториите се осветлени со рамномерно поставени лед 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 22, став 1 точка 7; 36, став 1, точка 8; член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), и врз основа на Мислење бр.11
04.02.2019 година донесено од Министерство за труд и социјална политика 
881/5 од 26.02.2019 година донесено Министерство за труд и социјална политика,
Општина Карпош, на деветнаесетата седница, одржана на 28 февруари 2019 година, донесе

ОДЛУКА 
за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на јавната установа 
општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во објектот 

„ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за отпочнување на 
установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, во објектот „ВИНОЖИТО“ во 
М.З.Бардовци, лоциран на Новопроектирана собирна улица 13 во М.З.Бардовци, со нето корисна 

2.  

Член 2 
ќе финкционира во состав на Јавната установа општинска детска градинка 

„РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, Скопје. 

Член 3 
Објектот е новоизграден објект, согласно стандардите и нормативите за вршење на дејност на 
установите за деца. Истиот е од цврста градба и располага со: 

Влез, ходник кој ќе се користи за повеќе намени; 4 занимални; дистрибутивна кујна
магацин за хигиенски средства; просторија за перење, пеглање, шиење

просторија за гардероба за вработените во кујна; просторија за гар
санитарна просторија за вработените; санитарни простории за деца

машински инсталации за затоплување; просторија за изолација; ходници за комуникација 
со просториите во детската градинка од кои дел од ходниците се опремени со гардероби за 

Греењето во објектот ќе се врши со сопствено парно греење на струја и инвертори
прородното осветлување, дополнително просториите се осветлени со рамномерно поставени лед 
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член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), и врз основа на Мислење бр.11-881/2 од 

 и Известување бр.11-
Министерство за труд и социјална политика, Советот на 

година, донесе  

ње со работа на новиот објект на јавната установа 
општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во објектот 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за отпочнување на работа на Јавната 
установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, во објектот „ВИНОЖИТО“ во 
М.З.Бардовци, лоциран на Новопроектирана собирна улица 13 во М.З.Бардовци, со нето корисна 

ќе финкционира во состав на Јавната установа општинска детска градинка 

Објектот е новоизграден објект, согласно стандардите и нормативите за вршење на дејност на 

дистрибутивна кујна; 
просторија за перење, пеглање, шиење; 
просторија за гардероба за стручниот 

санитарни простории за деца; просторија со 
ходници за комуникација 

премени со гардероби за 

Греењето во објектот ќе се врши со сопствено парно греење на струја и инвертори; покрај 
прородното осветлување, дополнително просториите се осветлени со рамномерно поставени лед  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
светла; вратите и прозорите се од ПВЦ профили
просторијата. Во дистрибутивната кујна опремата и ситниот инвентар се усогласени со 
предвидените НАССР стандарди. Оброците за децата, ќе се подготвуваат и ќе се дистрибуираат од 
централната кујна на Јавната уст
Карпош. 

 

Согласно утврдените критериуми објектот ќе згрижува 78 деца, организирани во 4 (четири) групи, 
со целодневен престој на деца, на возраст од 2 до 6 години, односно до вклучување во основното
образование, согласно Законот за заштита на децата.
 

Средствата за опремата и за дидактичките средства се обезбедени од страна на Министерството за 
труд и социјална политика, согласно пропишаните стандарди и нормативи за вршење на дејноста, 
од Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на установите за деца 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 170/16 и 151/18).
 

Соодветниот сртучен кадар ќе се обезбеди согласно Правилникот за 
вршење на дејноста на установите за деца („Службен весник на Република Македонија“ бр.28/14, 
40/14, 136/14, 71/15, 170/16 и 151/18). 
 

Јазикот на кој ќе се изведуваат активностите во објектот „ВИНОЖИТО“  во М.З.Бардовци, Општина 
Карпош е македонски јазик и кирилско писмо, согласно Законот за заштита на децата.
 

Во објектот „ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош, дејноста ќе се врши с
Програмата за рано учење и развој („Службен весник на Република Македонија“ бр.46/14).
 

Средствата за вршење на дејноста за објектот „ВИНОЖИТО“ во М.З.Бардовци, Општина Карпош ќе 
се обезбедат преку Јавната установа општинска детска градинка 
Општина Карпош, односно од Буџетот на Општина карпош, Буџетот на Република Македонија 
преку блок дотации и од надоместокот на корисниците на услугата. 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

вратите и прозорите се од ПВЦ профили; подот е покриен во зависност од намената на 
просторијата. Во дистрибутивната кујна опремата и ситниот инвентар се усогласени со 
предвидените НАССР стандарди. Оброците за децата, ќе се подготвуваат и ќе се дистрибуираат од 
централната кујна на Јавната установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“ 

Член 4 
Согласно утврдените критериуми објектот ќе згрижува 78 деца, организирани во 4 (четири) групи, 
со целодневен престој на деца, на возраст од 2 до 6 години, односно до вклучување во основното
образование, согласно Законот за заштита на децата. 

Член 5 
Средствата за опремата и за дидактичките средства се обезбедени од страна на Министерството за 
труд и социјална политика, согласно пропишаните стандарди и нормативи за вршење на дејноста, 

илникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на установите за деца 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 170/16 и 151/18).

Член 6 
Соодветниот сртучен кадар ќе се обезбеди согласно Правилникот за стандардите и нормативите за 
вршење на дејноста на установите за деца („Службен весник на Република Македонија“ бр.28/14, 

Член 7 
на кој ќе се изведуваат активностите во објектот „ВИНОЖИТО“  во М.З.Бардовци, Општина 

Карпош е македонски јазик и кирилско писмо, согласно Законот за заштита на децата.

Член 8 
Во објектот „ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош, дејноста ќе се врши с
Програмата за рано учење и развој („Службен весник на Република Македонија“ бр.46/14).

Член 9 
Средствата за вршење на дејноста за објектот „ВИНОЖИТО“ во М.З.Бардовци, Општина Карпош ќе 
се обезбедат преку Јавната установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“ Карпош, 
Општина Карпош, односно од Буџетот на Општина карпош, Буџетот на Република Македонија 
преку блок дотации и од надоместокот на корисниците на услугата.  
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подот е покриен во зависност од намената на 
просторијата. Во дистрибутивната кујна опремата и ситниот инвентар се усогласени со 
предвидените НАССР стандарди. Оброците за децата, ќе се подготвуваат и ќе се дистрибуираат од 

РАСПЕАНА МЛАДОСТ“ 

Согласно утврдените критериуми објектот ќе згрижува 78 деца, организирани во 4 (четири) групи, 
со целодневен престој на деца, на возраст од 2 до 6 години, односно до вклучување во основното 

Средствата за опремата и за дидактичките средства се обезбедени од страна на Министерството за 
труд и социјална политика, согласно пропишаните стандарди и нормативи за вршење на дејноста, 

илникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на установите за деца 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.28/14, 40/14, 136/14, 71/15, 170/16 и 151/18). 

стандардите и нормативите за 
вршење на дејноста на установите за деца („Службен весник на Република Македонија“ бр.28/14, 

на кој ќе се изведуваат активностите во објектот „ВИНОЖИТО“  во М.З.Бардовци, Општина 
Карпош е македонски јазик и кирилско писмо, согласно Законот за заштита на децата. 

Во објектот „ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош, дејноста ќе се врши согласно 
Програмата за рано учење и развој („Службен весник на Република Македонија“ бр.46/14). 

Средствата за вршење на дејноста за објектот „ВИНОЖИТО“ во М.З.Бардовци, Општина Карпош ќе 
„РАСПЕАНА МЛАДОСТ“ Карпош, 

Општина Карпош, односно од Буџетот на Општина карпош, Буџетот на Република Македонија 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 09-1713/10    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   
   

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

 
Член 10 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                      Андреј Манолев
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објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлуката за давање 
на јавната установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во 

објектот „ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на 
установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во објектот 
„ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош
Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/8    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за давање на користење, одржување и управување
на јавната установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во 

објектот „ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош 
 
 
 
 

за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на 
установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во објектот 
„ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош, донесена на деветнаесеттата
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

15/2014), Градоначалникот на Општина 

на користење, одржување и управување на новиот објект 
на јавната установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во 

објектот „ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош  

за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на јавната 
установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во објектот 

деветнаесеттата седница на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1 точка 7
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), и врз основа на Мислење бр.11
04.02.2019 година донесено од Министерство за труд и социјална политика
881/5 од 26.02.2019 година донесено 
Општина Карпош, на деветнаесетата седница, одржана на 28.02.201

 

за давање на користење, одржување и управување
општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, в

„ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош го дава на користење, одржување и управување 
објектот„ВИНОЖИТО“ во М.З.Бардовци, лоциран на Новопроектирана собирна улица 13 во 
М.З.Бардовци, со нето корисна површина од 465 м
детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 09-1713/11    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   
   
 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 22, став 1 точка 7; 36, став 1, точка 8; член 62 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), и врз основа на Мислење бр.11
04.02.2019 година донесено од Министерство за труд и социјална политика 
881/5 од 26.02.2019 година донесено Министерство за труд и социјална п
Општина Карпош, на деветнаесетата седница, одржана на 28.02.2019 година, донесе

ОДЛУКА 
на користење, одржување и управување на новиот објект на јавната установа 

општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, в
„ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош  

 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош го дава на користење, одржување и управување 
објектот„ВИНОЖИТО“ во М.З.Бардовци, лоциран на Новопроектирана собирна улица 13 во 

корисна површина од 465 м2 и двор од 600 м2 на Јавната установа општинска 
детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                       Андреј Манолев
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член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), и врз основа на Мислење бр.11-881/2 од 

 и Известување бр.11-
Министерство за труд и социјална политика, Советот на 

година, донесе  

на новиот објект на јавната установа 
општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во објектот 

 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош го дава на користење, одржување и управување 
објектот„ВИНОЖИТО“ во М.З.Бардовци, лоциран на Новопроектирана собирна улица 13 во 

на Јавната установа општинска 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

ј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на 
општинското основно училиште  „

1. Се објавува Решението за разрешување и именување членови во 
општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“
деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/9    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на 
општинското основно училиште  „Јан Амос Коменски“-Скопје

 
 
 

за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на 
општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“-Скопје, Општина Карп

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на 
Скопје                                                       

Училишниот одбор на 
, Општина Карпош, донесено на 

28 февруари 2019 година. 

а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 5
Република Македонија бр. 5/2002) и членот 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/2016, 127/2016, 67/2017 и 64/18
Карпош на деветнаесетата седница, одржана на 
 
 
                                                        

за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на општинското основно 
училиште  „

1. Се разрешува претставникот именувани од страна на Советот на Општина Карпош со Решение 
бр.08-9795/8 од 30.12.2015 година од член на Училишниот одбор на општинското основно училиште 
„Јан Амос Коменски “-Скопје, поради и
 

Љубомир Терзиевски 
 
2. За претставник на Општина Карпош во Училишниот одбор на општинското основно училиште 
„Јан Амос Коменски“-Скопје, на предлог на Советот на Општина Карпош, се именува
 

- Виктор Исијановски 

3. Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.                                     
 
                       
 
Број: 09-1713/12    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   
   
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, став 1, точка 5 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр. 5/2002) и членот 124, став 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12

, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/2016, 127/2016, 67/2017 и 64/18), Советот на Општина 
, одржана на 28 февруари 2019 година донесе

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на општинското основно 

училиште  „Јан Амос Коменски“-Скопје                      
 

именувани од страна на Советот на Општина Карпош со Решение 
од член на Училишниот одбор на општинското основно училиште 

Скопје, поради истек на мандатот за кој е именуван и тоа

на Општина Карпош во Училишниот одбор на општинското основно училиште 
Скопје, на предлог на Советот на Општина Карпош, се именува

 
Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                      

                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                    Андреј Манолев
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од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
сновното образование 

103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 
), Советот на Општина 

година донесе 

за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на општинското основно 
                                                        

именувани од страна на Советот на Општина Карпош со Решение 
од член на Училишниот одбор на општинското основно училиште 

стек на мандатот за кој е именуван и тоа: 

на Општина Карпош во Училишниот одбор на општинското основно училиште 
Скопје, на предлог на Советот на Општина Карпош, се именува: 

Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на 
општинското основно училиште  „

1. Се објавува Решението за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на 
општинското основно училиште  „Лазо Трповски“
деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/10    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на 
општинското основно училиште  „Лазо Трповски“-Скопје

 
 
 

за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на 
општинското основно училиште  „Лазо Трповски“-Скопје, Општина Карп

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                    Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на 
Скопје                                                        

за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на 
Карпош, донесено на 

28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 5
Република Македонија бр. 5/2002) и членот 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/2016, 127/2016, 67/2017 и 64/18
Карпош на деветнаесетата седница, одржана на 
 
                                                        

за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на општинското основно 
училиште  „

1. Се разрешуваат претставниците
Решение бр.08-9795/9 од 30.12.2015 година
основно училиште „Лазо Трповски “
 

-Даниела Вренцовска 
-Владимир Вапски 

 
2. За претставници на Општина Карпош во Училишниот одбор на општинското основно училиште 
„Лазо Трповски“-Скопје, на предлог на Советот на Општина Карпош, се именува
 

- Валентина Караџовска и 
- Митко Белимов 

3. Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.                                     
 
                       
 
Број: 09-1713/13    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, став 1, точка 5 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр. 5/2002) и членот 124, став 2 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12

, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/2016, 127/2016, 67/2017 и 64/18), Советот на Општина 
, одржана на 28 февруари 2019 година донесе

РЕШЕНИЕ 
за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на општинското основно 

училиште  „Лазо Трповски“-Скопје                                                       
 

ците именувани од страна на Советот на Општина Карпош со 
30.12.2015 година од членови на Училишниот одбор на општинското 

“-Скопје, поради истек на мандатот за кој се именувани и тоа

на Општина Карпош во Училишниот одбор на општинското основно училиште 
Скопје, на предлог на Советот на Општина Карпош, се именува

 
влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                      

                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                       Андреј Манолев
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д Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
сновното образование 

0, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 
), Советот на Општина 

година донесе 

за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на општинското основно 
                                                        

именувани од страна на Советот на Општина Карпош со 
на Училишниот одбор на општинското 

, поради истек на мандатот за кој се именувани и тоа: 

на Општина Карпош во Училишниот одбор на општинското основно училиште 
Скопје, на предлог на Советот на Општина Карпош, се именуваат: 

влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

   

Врз основа на член 50, став 1, точка
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

       за објавување на Решението за
        Јавната установа општинска детска градинка„Орце Николов“, Општина 

1. Се објавува на Решението за разрешување и именување член во Управниот одбор на Јавната 
установа општинска детска градинка„Орце
деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/11    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

                 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

ешението за разрешување и именување член во Управниот одбор на 
Јавната установа општинска детска градинка„Орце Николов“, Општина 

 
 
 

Решението за разрешување и именување член во Управниот одбор на Јавната 
установа општинска детска градинка„Орце Николов“, Општина Карпош-

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
                       
                    

број 4 

  28 

3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

разрешување и именување член во Управниот одбор на  
Јавната установа општинска детска градинка„Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје                                                       

Решението за разрешување и именување член во Управниот одбор на Јавната 
-Скопје, донесена на 

28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1
Република Македонија бр. 5/2002) и членот 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 
192/15, 27/16 и 163/17), Советот на Општина Карпош, на
февруари  2019 година, донесе 
 
                                                        

за разрешување и именување член во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

1. Со ова решение се разрешува члено
Град Скопје, а именуван од Советот на Општин
            

- Мирјана Китановска  
  

 2. За член во управниот одбор на ЈУОДГ „Орце Николов“, Општина Карпош
Град Скопје, Советот на Општина Карпош 
 

- Атина Младеновска 

3. Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.         
                              
 
 

Број: 09-1713/14    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   
  
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр. 5/2002) и членот 114, ставови 10, 13, 15, 16, 17 и 18 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16 и 163/17), Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата седница, одржана на 

РЕШЕНИЕ 
ње член во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска 

градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје                                                       
 
 
 

Со ова решение се разрешува членот на управниот одбор на ЈУОДГ „Орце Николов“ предло
од Советот на Општина Карпош, по негово барање и тоа

2. За член во управниот одбор на ЈУОДГ „Орце Николов“, Општина Карпош-
, Советот на Општина Карпош ја именува: 

 
Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                    Андреј Манолев
                 

број 4 

  29 

од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
10, 13, 15, 16, 17 и 18 од Законот за заштита на 

12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
седница, одржана на 28 

ње член во Управниот одбор на Јавната установа општинска детска 
                                                        

одбор на ЈУОДГ „Орце Николов“ предложен од 
и тоа: 

-Скопје на предлог на 

Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

                
                                         
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлуката за поништување
средства за учество на Општина Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 

15 (петнаесет) катови на подрачјето на Општина Карпош бр.07

1. Се објавува на Одлуката за поништување
учество на Општина Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 15 (петнаесет) 
катови на подрачјето на Општина Карпош бр.07
деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/12    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

                              

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување  на Одлуката за одобрување на 
средства за учество на Општина Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 

15 (петнаесет) катови на подрачјето на Општина Карпош бр.07-656/25 од 31.01.2014 година
 
 
 
 

поништување  на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
учество на Општина Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 15 (петнаесет) 
катови на подрачјето на Општина Карпош бр.07-656/25 од 31.01.2014 година

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                    Стефан Богоев
                       
                    

број 4 

  30 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за учество на Општина Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 

656/25 од 31.01.2014 година 

одобрување на финансиски средства за 
учество на Општина Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 15 (петнаесет) 

656/25 од 31.01.2014 година, донесена на 
28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на
средства за учество на Општина Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 15 
(петнаесет) катови на подрачјето на Општина Карпош бр.07
гласник на Општина Карпош“ бр.1/2014), 
одржана на 28 февруари година, донесе

за поништување  на Одлуката за одобрување на финансиски средства за учество на Општина 
Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 15 (петнаесет) катови на 

подрачјето на Општина Карпош бр.07

Со оваа одлука се поништува Одлуката за 
Општина Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 15 (петнаесет) катови на 
подрачјето на Општина Карпош бр.07
Општина Карпош“ бр.1/2014 година.
 
Врз основа на точка 18 – Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот извештај на 
овластениот државен ревизор со број 12
треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкц
Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 
 

 

Број: 09-1713/15    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за учество на Општина Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 15 
есет) катови на подрачјето на Општина Карпош бр.07-656/25 од 31.01.2014 година

гласник на Општина Карпош“ бр.1/2014), Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата
година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства за учество на Општина 
Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 15 (петнаесет) катови на 

подрачјето на Општина Карпош бр.07-656/25 од 31.01.2014 година
 
 

Член 1 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за учество на 

Општина Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 15 (петнаесет) катови на 
подрачјето на Општина Карпош бр.07-656/25 од 31.01.2014 година , објавена во „Службен гласник на 

/2014 година. 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот извештај на 
овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на Општина Карпош 
треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените објекти од Буџетот на 
Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                       Андреј Манолев
                   

број 4 

  31 

од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за учество на Општина Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 15 
656/25 од 31.01.2014 година („Службен 

деветнаесетата седница,  

за одобрување на финансиски средства за учество на Општина 
Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 15 (петнаесет) катови на 

656/25 од 31.01.2014 година 

одобрување на финансиски средства за учество на 
Општина Карпош во реконструкција на лифтови на згради повисоки од 15 (петнаесет) катови на 

објавена во „Службен гласник на 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот извештај на 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на Општина Карпош 

ијата на станбените објекти од Буџетот на 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 
                                    



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлуката за поништување
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша 

Мишовиќ бр.4, Општина Карпош, бр.09

1. Се објавува Одлуката за поништување
замена на стар со нов лифт во кол
Општина Карпош, бр.09-1819/10 од 
Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/13    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Опш
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша 

, Општина Карпош, бр.09-1819/10 од 14.03.2017 година
 
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.

од 14.03.2017 година, донесена на деветнаесеттата
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
                       
                    

број 4 

  32 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

одобрување на финансиски 
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша 

година 

финансиски средства за 
Драгиша Мишовиќ бр.4, 

деветнаесеттата седница на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ 
бр.4, Општина Карпош бр.09-1819/10
бр.4/2017), Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата
година, донесе 

за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства 
лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.

1819

Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар 
со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.
бр.09-1819/10 од 14.03.2017 година објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
причина што Заeдницата на сопственици на станбената зграда од 
носење на предметната Одлука не превземала 
февруари 2019 година и до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 
поставениот лифт, што представува
Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 
согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година
 
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 

Број: 09-1713/16    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ 
10 од 14.03.2017 година, („Службен гласник на Општина Карпош“ 

тот на Општина Карпош, на деветнаесетата седница,  одржана на 28 февруари 2019

 
ОДЛУКА 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар со нов 
лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.4, Општина Карпош, бр.09

1819/10 од 14.03.2017 година 
 

Член 1 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар 

колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.
објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.

Заeдницата на сопственици на станбената зграда од месец март 2017година  
длука не превземала активности за замена на стар со нов лифт

до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 
представува услов за исплата на средствата, согласно член 2 од наведенат 

длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 
согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                        Андреј Манолев

број 4 
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од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ 
година, („Службен гласник на Општина Карпош“ 

ница,  одржана на 28 февруари 2019 

за замена на стар со нов 
, Општина Карпош, бр.09-

Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар 
колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.4, Општина Карпош, 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.4/2017, од 
месец март 2017година  -денот на 

за замена на стар со нов лифт, до месец 
до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 

та, согласно член 2 од наведенат 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 

согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година.  

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
                        
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлуката за поништување
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица 

Мишовиќ бр.8, Општина Карпош, бр.09

1. Се  објавува Одлуката за поништување
замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.8, 
Општина Карпош, бр.09-8395/24 од 28.09.2016 година
Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/14    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица 

Мишовиќ бр.8, Општина Карпош, бр.09-8395/24 од 28.09.2016 година
 
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.8, 

8395/24 од 28.09.2016 година, донесена на деветнаесеттата
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
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1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша 

8395/24 од 28.09.2016 година 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.8, 

деветнаесеттата седница на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ 
бр.8, Општина Карпош бр.09-8395/24 од 28.09.2016 година, („Службен гласник на 
бр.12/2016), Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата
година, донесе 
                                                                                  
за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар со нов 

лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.8, Општина Карпош, 
бр.09

                                                                                      
Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар 
со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.8, Општина Карпош, 
бр.09-8395/24 од 28.09.2016 година објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.12/2016, 
од причина што Заденицата на сопственици на станбената зграда од месец септември 2016 година 
денот на носење на предметната Одлука 
до месец февруари 2019 година и 
исправност на поставениот лифт, што 
од наведената Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општин
2016 година, а согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа 
календарска година. 
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 
Општина Карпош“. 

 
 

Број: 09-1713/17    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ 
8395/24 од 28.09.2016 година, („Службен гласник на 

тот на Општина Карпош, на деветнаесетата седница,  одржана на 28 февруари 2019

                                                                                  ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар со нов 

лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.8, Општина Карпош, 
бр.09-8395/24 од 28.09.2016 година 

 
                   Член 1 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар 
со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.8, Општина Карпош, 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.12/2016, 
од причина што Заденицата на сопственици на станбената зграда од месец септември 2016 година 

предметната Одлука не превземала активности за замена на стар со нов лифт
и до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка 
што представува услов за исплата на средствата, согласно член 2 

длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општин
година, а согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа 

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                         Андреј Манолев
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од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ 
8395/24 од 28.09.2016 година, („Службен гласник на Општина Карпош“ 

ница,  одржана на 28 февруари 2019 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар со нов 
лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.8, Општина Карпош,  

Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар 
со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.8, Општина Карпош, 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.12/2016, 
од причина што Заденицата на сопственици на станбената зграда од месец септември 2016 година -

за замена на стар со нов лифт, 
до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка 

услов за исплата на средствата, согласно член 2 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 

година, а согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлуката за поништување
средства за поставување нов лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт 

бр.63а Општина Карпош, бр.09

1. Се  објавува Одлуката за поништување
поставување нов лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт бр.63а 
ОпштинаКарпош, бр.09-5688/21 од 24.07.201
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/15    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за поставување нов лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт 

тина Карпош, бр.09-5688/21 од 24.07.2017 година
 
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт бр.63а 

од 24.07.2017 година, донесена на деветнаесеттата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за поставување нов лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт 

година 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт бр.63а 

донесена на деветнаесеттата седница на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на
средства за поставување нов лифт во колективен 
бр.63а Општина Карпош, бр.09-5688/21 од 24.07.201
Карпош“ бр.12/2016), Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата
февруари 2019 година, донесе 
                                                                                    

за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт бр.63а Општина Карпош, 

бр.09

                                                                                          
Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт бр.63а Општина Карпош, бр.09
5688/21 од 24.07.2017 година објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/201
причина што Заденицата на сопственици на станбената зграда од месец јули 2017 година
носење на предметната Одлука не превземала 
февруари 2019 година и до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 
поставениот лифт, што представува
Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 
согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година
 
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучув
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 
 

Број: 09-1713/18    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за поставување нов лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт 
5688/21 од 24.07.2017 година, („Службен гласник на Општина 

тот на Општина Карпош, на деветнаесетата седница,  одржана на 28 

                                                                             ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 

лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт бр.63а Општина Карпош, 
бр.09-5688/21 од 24.07.2017 година 

 
                                                                                          Член 1 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
ект на улица Франклин Рузвелт бр.63а Општина Карпош, бр.09

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/201
причина што Заденицата на сопственици на станбената зграда од месец јули 2017 година

длука не превземала активности за замена на стар со нов лифт
до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 

представува услов за исплата на средствата, согласно член 2 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 

согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                       Андреј Манолев

број 4 

  37 

од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

станбен објект на улица Франклин Рузвелт 
, („Службен гласник на Општина 

ница,  одржана на 28 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт бр.63а Општина Карпош, 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
ект на улица Франклин Рузвелт бр.63а Општина Карпош, бр.09-

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/2017, од 
причина што Заденицата на сопственици на станбената зграда од месец јули 2017 година-денот на 

за замена на стар со нов лифт до месец 
до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 

услов за исплата на средствата, согласно член 2 од наведенат 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 

согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година. 

препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
     
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлуката за поништување
средства за реконструкција-ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 

Парапунов бр.1, Општина Карпош, бр.09

1. Се  објавува Одлуката за поништување
реконструкција-ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.1, 
Општина Карпош, бр.09-6118/16 од 12.07.2016 година
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари  2019 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/16    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски 
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 

бр.1, Општина Карпош, бр.09-6118/16 од 12.07.2016 година
 
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.1, 

6118/16 од 12.07.2016 година, донесена на деветнаесеттата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари  2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                    Стефан Богоев
                       
                    

број 4 

  38 

локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски 
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 

6118/16 од 12.07.2016 година 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.1, 

донесена на деветнаесеттата седница на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на
средства за реконструкција-ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 
Парапунов бр.1, Општина Карпош, бр.09
Општина Карпош“ бр.12/2016), Сове
на 28 февруари 2019 година, донесе 
                                                                                   

за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за реконструкција
ремонт на лифт во колективен станбен објект на 

Карпош, бр.09

                                                                                       
Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за реко
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.1, Општина Карпош, 
бр.09-6118/16 од 12.07.2016 година објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.9/2016, од 
причина што Заeдницата на сопственици на станбената 
носење на предметната Одлука не превземала 
февруари 2019 година и до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 
поставениот лифт, што представува
Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 
согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година
 
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата н
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 
 

Број: 09-1713/19    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 
Парапунов бр.1, Општина Карпош, бр.09-6118/16 од 12.07.2016 година, („Службен гласник на 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата
 

                                                                                   ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за реконструкција

ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.1, Општина 
Карпош, бр.09-6118/16 од 12.07.2016 година 

 
                                                                                       Член 1 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за реко
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.1, Општина Карпош, 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.9/2016, од 
дницата на сопственици на станбената зграда од месец јули 2016 година

длука не превземала активности за замена на стар со нов лифт
до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 

вува услов за исплата на средствата, согласно член 2 од наведенат 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 

согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата н
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                         Андреј Манолев

број 4 

  39 

од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 
, („Службен гласник на 

тот на Општина Карпош, на деветнаесетата седница,  одржана 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за реконструкција-
улица Никола Парапунов бр.1, Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за реконструкција-
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.1, Општина Карпош, 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.9/2016, од 
зграда од месец јули 2016 година-денот на 

за замена на стар со нов лифт, до месец 
до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 

услов за исплата на средствата, согласно член 2 од наведенат 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 

согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година. 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
     
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлуката за поништување
средства за реконструкција-ремонт на лифт во 

Парапунов бр.5, Општина Карпош, бр.09

1. Се  објавува Одлуката за поништување
реконструкција-ремонт на лифт во колективен станбен
Општина Карпош, бр.09-6118/18 од 12.07.2016 година
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари  2019 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/17    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски 
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 

Парапунов бр.5, Општина Карпош, бр.09-6118/18 од 12.07.2016 година
 
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.5, 

6118/18 од 12.07.2016 година, донесена на деветнаесеттата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари  2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
                       
                    

број 4 

  40 

основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски 
колективен станбен објект на улица Никола 

6118/18 од 12.07.2016 година 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
објект на улица Никола Парапунов бр.5, 

донесена на деветнаесеттата седница на 

а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на
средства за реконструкција-ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 
Парапунов бр.5, Општина Карпош, бр.09
Општина Карпош“ бр.12/2016), Сове
на 28 февруари 2019 година, донесе 
                                                                                      

за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.5, Општина 

Карпош, бр.09

                                                                                         
Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за реконструкција
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.5, Општина Карпош, 
бр.09-6118/18 од 12.07.2016 година објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 
причина што Заедницата на сопственици на станбената зграда од месец јуни 2016 година
носење на предметната Одлука не превземала 
февруари 2019 година и до Општина Карпош не доставила 
поставениот лифт, што представува
Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 
согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година
 
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 
 

Број: 09-1713/20    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 
Парапунов бр.5, Општина Карпош, бр.09-6118/18 од 12.07.2016 година, („Службен гласник на 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата седница,  одржана 
 

                                                                                      ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за 

ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.5, Општина 
Карпош, бр.09-6118/18 од 12.07.2016 година 

 
                                                                                         Член 1 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за реконструкција
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.5, Општина Карпош, 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 
причина што Заедницата на сопственици на станбената зграда од месец јуни 2016 година

длука не превземала активности за замена на стар со нов лифт
до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 

представува услов за исплата на средствата, согласно член 2 од наведенат 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 

активностите требало да се изведат во таа календарска година

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                        Андреј Манолев
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од Законот за локалната самоуправа („Службен  
за одобрување на финансиски 

ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 
(„Службен гласник на 

пош, на деветнаесетата седница,  одржана 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за реконструкција-
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.5, Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за реконструкција-
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола Парапунов бр.5, Општина Карпош, 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.9/2016, од 
причина што Заедницата на сопственици на станбената зграда од месец јуни 2016 година-денот на 

за замена на стар со нов лифт, до месец 
Сертификат за техничка исправност на 

услов за исплата на средствата, согласно член 2 од наведенат 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 

активностите требало да се изведат во таа календарска година. 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлуката за поништување
средства за реконструкција на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански 

одреди бр.107, влез 1, Општина Карпош, бр.09

1. Се  објавува Одлуката за поништување
реконструкција на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.
влез 1, Општина Карпош, бр.09-8661/5 од 07.10.2016 година
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари  2019 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/18    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за реконструкција на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански 

влез 1, Општина Карпош, бр.09-8661/5 од 07.10.2016 година
 
 
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
реконструкција на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.

8661/5 од 07.10.2016 година, донесена на деветнаесеттата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари  2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за реконструкција на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански 

8661/5 од 07.10.2016 година 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
реконструкција на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.107, 

донесена на деветнаесеттата седница на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на 
средства за реконструкција на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански 
одреди бр.107, влез 1, Општина Карпош, бр.09
Општина Карпош“ бр.12/2016), Сове
на 28 февруари 2019 година, донесе 
                                                                                       

за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за реконструкција на 
лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.

Карпош, бр.09

                                                                                          
Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на 
на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.
Карпош, бр.09-8661/5 од 07.10.2016 година
бр.13/2016, од причина што Заедницат
2016 година-денот на носење на предметната 
со нов лифт, до месец февруари 2019 година 
техничка исправност на поставениот лифт,
согласно член 2 од наведенат Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на 
Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите требало д
изведат во таа календарска година. 
 
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 
Број: 09-1713/21    
Датум: 28.02.2019 година    

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

реконструкција на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански 
влез 1, Општина Карпош, бр.09-8661/5 од 07.10.2016 година, („Службен гласник на 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесетата
 

                                                                                       ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за реконструкција на 

објект на улица Партизански одреди бр.107, 
Карпош, бр.09-8661/5 од 07.10.2016 година 

 
                                                                                          Член 1 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за реконструкција 
на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.

8661/5 од 07.10.2016 година објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.13/2016, од причина што Заедницата на сопственици на станбената зграда од месец октомври 

предметната Одлука не превземала активности 
до месец февруари 2019 година и до Општина Карпош не доставила Сертификат за 

исправност на поставениот лифт, што представува услов за исплата на средствата, 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на 

Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите требало д
 

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

број 4 

  43 

од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

реконструкција на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански 
(„Службен гласник на 

тот на Општина Карпош, на деветнаесетата седница,  одржана 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за реконструкција на 
107, влез 1, Општина 

финансиски средства за реконструкција 
на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.107, влез 1, Општина 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 
а на сопственици на станбената зграда од месец октомври 

активности за замена на стар 
до Општина Карпош не доставила Сертификат за 

услов за исплата на средствата, 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на 

Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Андреј Манолев, с.р. 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за поништување
за ревитализација –ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански 

одреди бр.149, Општина Карпош, бр.09

1. Се објавува Одлуката за поништување
ревитализација –ремонт на лифтови
бр.149, Општина Карпош, бр.09-8661/4 
Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/19    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства 
ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански 

одреди бр.149, Општина Карпош, бр.09-8661/4 од 07.10.2016 година
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски
лифтови во колективен станбен објект на улица

8661/4 од 07.10.2016 година, донесена на деветнаесеттата
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година. 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                    Стефан Богоев
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Скопје                                                                                                  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства 
ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански 

8661/4 од 07.10.2016 година 

финансиски средства за 
улица Партизански одреди 

деветнаесеттата седница на 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на
средства за ревитализација–ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица 
Партизански одреди бр.149, Општина Карпош, бр.09
на Општина Карпош“ бр.13/2016), 
одржана на 28 февруари 2019 година, донесе
 

за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски
ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.149, 

Општина Карпош, бр.09

Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за ревитализ
–ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.149, Општина 
Карпош, бр.09-8661/4 од 07.10.2016 година
бр.13/2016, од причина што Заeдницата на сопственици на станбената 
2016 година-денот на носење на предметната 
со нов лифт, до месец февруари 2019 година 
техничка исправност на поставениот лифт,
согласно член 2 од наведената Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на 
Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се 
изведат во таа календарска година. 
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкциј
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 

Број: 09-1713/22    
Датум: 28.02.2019 година    

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица 
на Карпош, бр.09-8661/4 од 07.10.2016 година

/2016), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата
година, донесе 

ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за ревитализација 

ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.149, 
Општина Карпош, бр.09-8661/4 од 07.10.2016 година 

 
Член 1 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за ревитализ
ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.149, Општина 

8661/4 од 07.10.2016 година објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 
дницата на сопственици на станбената зграда од месец септември 

предметната Одлука не превземала активности 
до месец февруари 2019 година и до Општина Карпош не доставила Сертификат за 

техничка исправност на поставениот лифт, што представува услов за исплата на средствата, 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на 

Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се 
 

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкциј
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

број 4 
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од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица 
8661/4 од 07.10.2016 година, („Службен гласник 

деветнаесеттата седница, 

средства за ревитализација –
ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.149, 

 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за ревитализација 
ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди бр.149, Општина 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 
зграда од месец септември 

активности за замена на стар 
до Општина Карпош не доставила Сертификат за 

услов за исплата на средствата, 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на 

Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Андреј Манолев, с.р. 
 
   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за поништување
за поставување нов лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.62, 

влез 1 и 2 Општина Карпош, бр.09

1. Се објавува Одлуката за поништување
поставување нов лифт во колективен
2 Општина Карпош, бр.09-2614/11 од
Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/20    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

                   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општин
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства 
за поставување нов лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.62, 

влез 1 и 2 Општина Карпош, бр.09-2614/11 од 04.04.2017 година
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски
колективен станбен објект на булевар Партизански

од 04.04.2017 година, донесена на деветнаесеттата
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
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Скопје                                                                                                  

                                                             
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

одобрување на финансиски средства 
за поставување нов лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.62, 

година 

финансиски средства за 
Партизански одреди бр.62, влез 1 и 

деветнаесеттата седница на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
ОПШТИНА КАРПОШ, 
Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа
средства за поставување нов лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди 
бр.62, влез 1 и 2 Општина Карпош, бр.09
Општина Карпош“ бр.12/2016), Советот на Општина Карпош
на 28 февруари 2019 година, донесе 

за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски
лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.62, влез 1 и 2 Општина 

Карпош, бр.09

Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставува
лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.62, влез 1 и 2 Општина 
Карпош, бр.09-2614/11 од 04.04.2017
бр.6/2017, од причина што Заeденицата на сопственици на станбената 
година-денот на носење на предметната 
нов лифт, до месец февруари 2019 година 
техничка исправност на поставениот лифт,
согласно член 2 од наведената Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на 
Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се 
изведат во таа календарска година. 
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 

Број: 09-1713/23    
Датум: 28.02.2019 година    

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за поставување нов лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди 
на Карпош, бр.09-2614/11 од 04.04.2017 година, („Службен гласник на 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата
 

ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 

лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.62, влез 1 и 2 Општина 
Карпош, бр.09-2614/11 од 04.04.2017 година 

 
Член 1 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставува
лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.62, влез 1 и 2 Општина 

7 година објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 
деницата на сопственици на станбената зграда од месец април 2017 

предметната Одлука не превземала активности 
до месец февруари 2019 година и до Општина Карпош не доставила Сертификат за 

техничка исправност на поставениот лифт, што представува услов за исплата на средствата, 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на 

Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се 
 

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
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од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за поставување нов лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди 
(„Службен гласник на 

деветнаесеттата седница, одржана 

средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.62, влез 1 и 2 Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.62, влез 1 и 2 Општина 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 
зграда од месец април 2017 

активности за замена на стар со 
до Општина Карпош не доставила Сертификат за 

услов за исплата на средствата, 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на 

Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Андреј Манолев, с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за поништување
за санација и монтажа на лифт во колективен станбен објект на 

бр.107, влез 2, Општина Карпош, бр.09

1. Се објавува Одлуката за поништување
санација и монтажа на лифт во колективен
влез 2, Општина Карпош, бр.09-1819/14 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/21    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства 
за санација и монтажа на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди 

Општина Карпош, бр.09-1819/14 од 14.03.2017 година
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски
колективен станбен објект на булевар Партизански
1819/14 од 14.03.2017 година, донесена на деветнаесеттата

на Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
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Скопје                                                                                                  

член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства 
булевар Партизански одреди 

година 

финансиски средства за 
Партизански одреди бр.107, 

деветнаесеттата седница 

се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на 
средства за санација и монтажа на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански 
одреди бр.107, влез 2 Општина Карпош, бр.09
Општина Карпош“ бр.12/2016), Сове
на 28 февруари 2019 година, донесе 
                                                                                                

за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски 
на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.107, влез 2 Општина 

Карпош, бр.09

Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
монтажа на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.107, влез 2 
Општина Карпош, бр.09-1819/14 од 14.03.201
Карпош“ бр.4/2017, од причина што Заеденицата на сопственици на 
февруари 2017 година-денот на носење на 
замена на стар со нов лифт, до месец февруари 2019 година 
Сертификат за техничка исправност на поставениот 
средствата, согласно член 2 од наведенат
Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите 
требало да се изведат во таа календарска година
 
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за санација и монтажа на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански 
одреди бр.107, влез 2 Општина Карпош, бр.09-1819/14 од 14.03.2017 година, („Службен гласник на 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата
 

                                                                                                ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за санација и монтажа 

на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.107, влез 2 Општина 
Карпош, бр.09-1819/14 од 14.03.2017 година 

 
Член 1 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
монтажа на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.107, влез 2 

4 од 14.03.2017 година објавена во „Службен гласник на Општина 
, од причина што Заеденицата на сопственици на станбената зграда од месец 

денот на носење на предметната Одлука не превземала 
до месец февруари 2019 година и до Општина Карпош не доставила 

Сертификат за техничка исправност на поставениот лифт, што представува
средствата, согласно член 2 од наведената Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од 
Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите 

дарска година.  

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

број 4 

  49 

од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за санација и монтажа на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански 
(„Службен гласник на 

деветнаесеттата седница, одржана 

средства за санација и монтажа 
на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.107, влез 2 Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за санација и 
монтажа на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.107, влез 2 

објавена во „Службен гласник на Општина 
станбената зграда од месец 

длука не превземала активности за 
до Општина Карпош не доставила 

представува услов за исплата на 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од 

Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

реконструкцијата на станбените 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Број: 
      
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   
               
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за поништување
за поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.117, 

влез 2, Општина Карпош бр.09

1. Се објавува Одлуката за поништување
поставување нов лифт во колективен
Општина Карпош бр.09-2085/10 од
Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/22    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                       Андреј Манолев
                   
               

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства 
за поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.117, 

влез 2, Општина Карпош бр.09-2085/10 од 23.03.2017 година
 
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски
колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр

од 23.03.2017 година, донесена на деветнаесеттата
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
                       
                    

број 4 

  50 

09-1713/24

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Андреј Манолев, с.р. 

    

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства 
за поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.117, 

2085/10 од 23.03.2017 година 

финансиски средства за 
Одреди“бр.117, влез 2, 

деветнаесеттата седница на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на 
средства за поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански 
Одреди“бр.117, влез 2, Општина Карпош бр.09
Општина Карпош“ бр.5/2017), Советот на Општина Карпош
на 28 февруари 2019 година, донесе 
                                                                                                

за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.117, влез 2, Општина 

Карпош бр.09

Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.117, влез 2, Општина Карпош 
бр.09-2085/10 од 23.03.2017 година, објавена во „Службен гласник на 
причина што Заeдницата на сопственици на станбената зграда од месец ноември 2016 година
денот на носење на предметната Одлука не превземала 
до месец февруари 2019 година и 
исправност на поставениот лифт, што 
од наведената Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 
2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа 
календарска година. 
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Општина Карпош“. 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански 
рпош бр.09-2085/10 од 23.03.2017 година, („Службен гласник на 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата
 

                            ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 

лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.117, влез 2, Општина 
Карпош бр.09-2085/10 од 23.03.2017 година 

 
Член 1 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.117, влез 2, Општина Карпош 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
дницата на сопственици на станбената зграда од месец ноември 2016 година

длука не превземала активности за замена на стар со нов лифт
и до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка 
што представува услов за исплата на средствата, согласно член 2 

длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 
предметната програма активностите требало да се изведат во таа 

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

број 4 

  51 

од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански 
, („Службен гласник на 

деветнаесеттата седница, одржана 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.117, влез 2, Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.117, влез 2, Општина Карпош 

Општина Карпош“ бр.5/2017, од 
дницата на сопственици на станбената зграда од месец ноември 2016 година-

за замена на стар со нов лифт, 
арпош не доставила Сертификат за техничка 
услов за исплата на средствата, согласно член 2 

длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 
предметната програма активностите требало да се изведат во таа 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Број: 09-1713/25    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за поништување
за замена на стар со нов лифт со колективен станбен објект на бул.„“Партизански 

Одреди“бр.153 Општина Карпош, бр.09

1. Се објавува Одлуката за поништување
замена на стар со нов лифт со колективен
Општина Карпош, бр.09-4911/18 од
Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/23    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                       Андреј Манолев

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства 
за замена на стар со нов лифт со колективен станбен објект на бул.„“Партизански 

Одреди“бр.153 Општина Карпош, бр.09-4911/18 од 27.06.2017 година
 
 
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски
колективен станбен објект на бул.„“Партизански
од 27.06.2017 година, донесена на деветнаесеттата

Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев

број 4 

  52 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства 
за замена на стар со нов лифт со колективен станбен објект на бул.„“Партизански 

година 

финансиски средства за 
Партизански Одреди“бр.153 

деветнаесеттата седница на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

      
      
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на
Одреди“бр.153 Општина Карпош, бр.09
Карпош“ бр.8/2017), Советот на Општина Карпош
февруари 2019 година, донесе 

за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства на стар со нов лифт со 
колективен станбен објект на бул.„“Партизански Одреди“бр.153 Општина Карпош, бр.09

4911/

Со оваа одлука се поништува Одлуката
со колективен станбен објект на бул.„“Партизански Одреди“бр.153 Општина
од 27.06.2017 година, објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Заeдницата на сопственици на станбената зграда од месец мај 2017 година
предметната Одлука не превземала 
2019 година и до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 
поставениот лифт, што представува
Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 
согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година
 Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

                      
                    

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на
Одреди“бр.153 Општина Карпош, бр.09-4911/18 од 27.06.2017 година , („Службен гласн

Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана на 

ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства на стар со нов лифт со 

бул.„“Партизански Одреди“бр.153 Општина Карпош, бр.09
4911/18 од 27.06.2017 година 

 
Член 1 

Одлуката за одобрување на финансиски средства на стар со нов лифт 
со колективен станбен објект на бул.„“Партизански Одреди“бр.153 Општина 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.8/201
дницата на сопственици на станбената зграда од месец мај 2017 година

длука не превземала активности за замена на стар со нов лифт
до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 

представува услов за исплата на средствата, согласно член 2 од наведенат
твата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 

согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година
– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 

ештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 

број 4 
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од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„“Партизански 
, („Службен гласник на Општина 

седница, одржана на 28 

Одлуката за одобрување на финансиски средства на стар со нов лифт со 
бул.„“Партизански Одреди“бр.153 Општина Карпош, бр.09-

за одобрување на финансиски средства на стар со нов лифт 
 Карпош, бр.09-4911/18 
/2017, од причина што 

дницата на сопственици на станбената зграда од месец мај 2017 година- денот на носење на 
за замена на стар со нов лифт, до месец февруари 

до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 
услов за исплата на средствата, согласно член 2 од наведената 

твата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 
согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година. 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Оваа 
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“.
 

Број: 09-1713/26    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за поништување
за поставување нов лифт во колективен станбен ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, 

Општина Карпош

1. Се објавува Одлуката за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, Општина 
Карпош бр.09-4911/16 од 27.06.2017 година
Општина Карпош, одржана на 28 февруари
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“.

                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

копје                                                                                                                       Андреј Манолев

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства 
за поставување нов лифт во колективен станбен ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, 

Општина Карпош бр.09-4911/16 од 27.06.2017 година 
 
 
 
 
 

за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, Општина 

4911/16 од 27.06.2017 година, донесена на деветнаесеттата седница на Советот н
28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

број 4 
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одлука 
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства 
за поставување нов лифт во колективен станбен ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, 

 

за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, Општина 

седница на Советот на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Број: 
      
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на
средства за поставување нов лифт во колективен станбен 
Општина Карпош бр.09-4911/16 од 27.06.2017 година
бр.8/2017), Советот на Општина Карпош
година, донесе 
                                                                               

за поништување  на Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, Општина Карпош

бр.09

Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен на ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, Општина Карпош
4911/16 од 27.06.2017 година, објавена во „Службен гласник на Општина Карпо
причина што Заеденицата на сопственици на станбената зграда од месец ноември 2017 година 
денот на носење на предметната Одлука не превземала 
до месец февруари 2019 година и 
исправност на поставениот лифт, што 
од наведенат Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 
2017 година, а согласно предметнат
календарска година.  
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

                  ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
                       
                    

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за поставување нов лифт во колективен станбен на ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, 
4911/16 од 27.06.2017 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана на 

                                                                                               ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 

лифт во колективен станбен ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, Општина Карпош
09-4911/16 од 27.06.2017 година 

 
Член 1 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, Општина Карпош

објавена во „Службен гласник на Општина Карпо
причина што Заеденицата на сопственици на станбената зграда од месец ноември 2017 година 

длука не превземала активности за замена на стар со нов лифт
и до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка 
што представува услов за исплата на средствата, согласно член 2 

длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 
2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа 

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите н

број 4 
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11-1956/24
ГРАДОНАЧАЛНИК 

НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Стефан Богоев, с.р. 

од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ 

седница, одржана на 28 февруари 2019 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, Општина Карпош 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
ул.„Франклин Рузвелт“бр.63а, влез 2, Општина Карпош бр.09-

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.8/2017, од 
причина што Заеденицата на сопственици на станбената зграда од месец ноември 2017 година -

за замена на стар со нов лифт, 
доставила Сертификат за техничка 

услов за исплата на средствата, согласно член 2 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 

а програма активностите требало да се изведат во таа 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените објекти од 
Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 

Број: 09-1713/27    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлуката за поништување
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански 

Одреди“бр.59, влез 4, Општина Карпош

1. Се објавува Одлуката за поништување
замена на стар со нов лифт во колективен
Општина Карпош бр.11-2085/8 од 
Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените објекти од 
Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                        Андреј Манолев

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански 

Одреди“бр.59, влез 4, Општина Карпош бр.11-2085/8 од 23.03.2017 година
 
 
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски
колективен станбен објект на бул.„Партизански

 23.03.2017 година, донесена на деветнаесеттата
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
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Општина 
Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените објекти од 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански 

2085/8 од 23.03.2017 година 

финансиски средства за 
Партизански Одреди“бр.59, влез 4, 

деветнаесеттата седница на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Број: 11-1956/25    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на  
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Пар
Одреди“бр.59, влез 4, Општина Карпош
Општина Карпош“ бр.5/2017), Советот на Општина Карпош
на 28 февруари 2019 година, донесе 
                                                                                               
за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар со нов 

лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.59, влез 4, Општина 
Карпош

Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар 
со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.59, влез 4, Општина 
Карпош бр.11-2085/8 од 23.03.2017 година
бр.5/2017, од причина што Заедницата на сопственици на станбената зграда од месец март 2017 
година -денот на носење на предметната 
нов лифт, до месец февруари 2019 година 
техничка исправност на поставениот лифт,
согласно член 2 од наведената Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџе
Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се 
изведат во таа календарска година. 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                    Стефан Богоев
                       
                    

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на  Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Пар
Одреди“бр.59, влез 4, Општина Карпош,бр.11-2085/8 од 23.03.2017 година („Службен гласник на 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата
 

                                                                  ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар со нов 

лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.59, влез 4, Општина 
Карпош бр.11-2085/8 од 23.03.2017 година 

 
Член 1 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар 
со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.59, влез 4, Општина 

23.03.2017 година, објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.5/2017, од причина што Заедницата на сопственици на станбената зграда од месец март 2017 

предметната Одлука не превземала активности 
до месец февруари 2019 година и до Општина Карпош не доставила Сертификат за 

техничка исправност на поставениот лифт, што представува услов за исплата на средствата, 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџе

Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се 
  

број 4 
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ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  

од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански 
2085/8 од 23.03.2017 година („Службен гласник на 

деветнаесеттата седница, одржана 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар со нов 
лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.59, влез 4, Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар 
со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.59, влез 4, Општина 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.5/2017, од причина што Заедницата на сопственици на станбената зграда од месец март 2017 

активности за замена на стар со 
до Општина Карпош не доставила Сертификат за 

услов за исплата на средствата, 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на 

Општина Карпош за 2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Исто 
основа на точка 18 – Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот извештај на 
овластениот државен ревизор со број 12
треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените објекти од Буџетот на 
Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот
Општина Карпош“. 
 
 

Број: 09-1713/28    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
   
   
   
   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 о
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлуката за поништување
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица „Никола 

Русински“бр.10/2

1. Се објавува Одлуката за поништување
замена на стар со нов лифт во колективен

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот извештај на 
ен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на Општина Карпош 

треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените објекти од Буџетот на 
Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                        Андреј Манолев
                   
                   
                   
                   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица „Никола 

Русински“бр.10/2, бр.09-2085/9 од 23.03.2017 година 
 
 
 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски
колективен станбен објект на улица „Никола
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така врз 
Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот извештај на 

30/7 од 27.03.2018 година, органите на Општина Карпош 
треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените објекти од Буџетот на 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 
                                                             
                                                             
                                                             
                                                             

д Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски 
средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица „Никола 

 

финансиски средства за 
Никола Русински“бр.10/2, 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

бр.09-
23.03.2017 година, донесена на деветнаесеттата
на 28 февруари 2019 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/26    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа 
средства за замена на стар со нов лифт во колективен 
Русински“бр.10/2, бр.09-2085/9 од 23.03.2017 година
бр.5/2017), Советот на Општина Карпош
година, донесе 
                                                                                              
за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар со нов 

лифт во колективен станбен објект на улица „Никола Русински“бр.10/2 бр.09

Со оваа одлука се поништува  Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар 
со нов лифт во колективен станбен објект на улица „Никола Русински“бр.10/2 бр.09
23.03.2017 година, објавена во „Службен 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                    Стефан Богоев
                       
                    

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на  Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за замена на стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица „Никола 
2085/9 од 23.03.2017 година („Службен гласник на Општина Карпош“ 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана на 

                                                                     ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар со нов 

лифт во колективен станбен објект на улица „Никола Русински“бр.10/2 бр.09
23.03.2017 година 

 
 

Член 1 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар 

со нов лифт во колективен станбен објект на улица „Никола Русински“бр.10/2 бр.09
објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.5/2017, од причина што 

број 4 
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2085/9 од 
седница на Советот на Општина Карпош, одржана 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  

од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

станбен објект на улица „Никола 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ 

седница, одржана на 28 февруари 2019 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар со нов 
лифт во колективен станбен објект на улица „Никола Русински“бр.10/2 бр.09-2085/9 од 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на стар 
со нов лифт во колективен станбен објект на улица „Никола Русински“бр.10/2 бр.09-2085/9 од 

/2017, од причина што 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Заeденицата на сопственици на станбената зграда од месец  октомври 201
носење на предметната Одлука не превземала 
февруари 2019 година и до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 
поставениот лифт, што представува
Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 
согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се обја
Општина Карпош“. 
 

Број: 09-1713/29    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за поништување
за набавка и монтажа на нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Јуриј Гагарин“бр.23, 

влез 2, Општина Карпош

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

деницата на сопственици на станбената зграда од месец  октомври 201
длука не превземала активности за замена на стар со нов лифт

до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 
представува услов за исплата на средствата, согласно член 2 од наведенат 

длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 
согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                        Андреј Манолев

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства 
за набавка и монтажа на нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Јуриј Гагарин“бр.23, 

влез 2, Општина Карпош, бр.09-5878/8 од 03.08.2017 година
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деницата на сопственици на станбената зграда од месец  октомври 2016 година -денот на 
за замена на стар со нов лифт, до месец 

до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 
услов за исплата на средствата, согласно член 2 од наведенат 

длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 
согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година.  

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
27.03.2018 година, органите на 

Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

ви во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства 
за набавка и монтажа на нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Јуриј Гагарин“бр.23, 

5878/8 од 03.08.2017 година 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

1. Се 
Одлуката за поништување на Одлуката
монтажа на нов лифт во колективен
Карпош, бр.09-5878/8 од 03.08.2017 
Општина Карпош, одржана на 28 февруари
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/27    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
 
  
      
      
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на
средства за набавка и монтажа на нов лифт во колективен станбен објект на 
Гагарин“бр.23, влез 2, Општина Карпош
Општина Карпош“ бр.11/2017), Советот на Општина Карпош
на 28 февруари 2019 година, донесе 
                                                                                                
за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за набавка и монтажа на 

нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Јуриј Гагарин“бр.23,
бр.09

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Одлуката за одобрување на финансиски средства
колективен станбен објект на ул.„Јуриј Гагарин“бр

03.08.2017 година, донесена на деветнаесеттата седница на Советот на 
28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев

                       
                    

, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за набавка и монтажа на нов лифт во колективен станбен објект на 
, Општина Карпош бр.09-5878/8 од 03.08.2017 година („Службен гласник на 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата
 

                                                                                                ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за набавка и монтажа на 

нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Јуриј Гагарин“бр.23, влез 2 , Општина Карпош
бр.09-5878/8 од 03.08.2017 година 

 
Член 1 
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објавува 
средства за набавка и 

Гагарин“бр.23, влез 2, Општина 
седница на Советот на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 

од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за набавка и монтажа на нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Јуриј 
(„Службен гласник на 

деветнаесеттата седница, одржана 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за набавка и монтажа на 
влез 2 , Општина Карпош 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Со 
одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за набавка и монтажа на 
нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Јуриј Гагарин“бр.23, влез 2, Општина Карпош
5878/8 од 03.08.2017 година, објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.11/2017, од 
причина што Заeдницата на сопственици на станбената зграда од месец август 2017 година 
на носење на предметната Одлука не превземала 
месец февруари 2019 година и до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка 
исправност на поставениот лифт, што 
од наведената Одлука во кој стои дека средстват
2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа 
календарска година.  
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 

Број: 09-1713/30    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за поништување
за поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.101, 

влез 1, Општина Карпош бр.

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Одлуката за одобрување на финансиски средства за набавка и монтажа на 
нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Јуриј Гагарин“бр.23, влез 2, Општина Карпош

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.11/2017, од 
дницата на сопственици на станбената зграда од месец август 2017 година 

длука не превземала активности за замена на стар со нов лифт
до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка 
што представува услов за исплата на средствата, согласно член 2 

длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 
2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа 

– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
ј на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                                                                                                                   Андреј Манолев

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства 
за поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.101, 

влез 1, Општина Карпош бр.09-6118/19 од 12.07.2016 година
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оваа 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за набавка и монтажа на 

нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Јуриј Гагарин“бр.23, влез 2, Општина Карпош, бр.09-
објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.11/2017, од 

дницата на сопственици на станбената зграда од месец август 2017 година -денот 
замена на стар со нов лифт,до 

до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка 
услов за исплата на средствата, согласно член 2 

а се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 
2017 година, а согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа 

Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 
30/7 од 27.03.2018 година, органите на 

Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Одлуката за одобрување на финансиски средства 
за поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.101, 

година 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

1. Се објавува Одлуката за поништување
поставување нов лифт во колективен
Општина Карпош бр.09-6118/19 од
Советот на Општина Карпош, одржана на 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/28    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
 
  
      
      
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62
весник на Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на
средства за поставување нов лифт во колективен станбен бул.„Партизански Одреди“бр.101, влез 1, 
Општина Карпош бр.09-6118/19 од
бр.9/2016), Советот на Општина Карпош
година, донесе 

за поништување  на Одлуката за одобрување на 
лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.101, влез 1, Општина 

Карпош бр.

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

 
 
 

поништување на Одлуката за одобрување на финансиски
колективен станбен објект на бул.„Партизански 

од 12.07.2016 година, донесена на деветнаесеттата
Советот на Општина Карпош, одржана на 28 февруари 2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев

                       
                    

точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Република Македонија“ бр.5/02) и врз основа на Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за поставување нов лифт во колективен станбен бул.„Партизански Одреди“бр.101, влез 1, 
од 12.07.2016 година, („Службен гласник на Општина Карпош“ 

Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана на 

ОДЛУКА 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 

лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.101, влез 1, Општина 
Карпош бр.09-6118/19 од 12.07.2016 година 
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финансиски средства за 
 Одреди“бр.101, влез 1, 

деветнаесеттата седница на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 

од Законот за локалната самоуправа („Службен  
Одлуката за одобрување на финансиски 

средства за поставување нов лифт во колективен станбен бул.„Партизански Одреди“бр.101, влез 1, 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ 

седница, одржана на 28 февруари 2019 

финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди“бр.101, влез 1, Општина 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Со оваа одлука се поништува Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
лифт во колективен станбен објект на 
бр.09-6118/19 од 12.07.2016 година, објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.9/2016, од 
причина што Заеденицата на сопственици на станбената зграда од месец мај 2016 година 
носење на предметната Одлука не превземала 
февруари 2019 година и до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 
поставениот лифт, што представува
Одлука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпо
согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година
Исто така врз основа на точка 18 –
извештај на овластениот државен ревизор со број 12
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а 
Општина Карпош“. 
 
 

Број: 09-1713/31    
Датум: 28.02.2019 година    
Скопје                                                                                                  
 
 
   
   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
                                                                    

за објавување на Одлука за прифаќање на Иницијативата за изменување и
Статутот на Општина Карпош

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Член 1 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
објект на бул.„Партизански Одреди“бр.101, влез 1, Општина Карпош

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.9/2016, од 
причина што Заеденицата на сопственици на станбената зграда од месец мај 2016 година 

длука не превземала активности за замена на стар со нов лифт
до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 

представува услов за исплата на средствата, согласно член 2 од наведенат 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпо

согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година
– Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 

извештај на овластениот државен ревизор со број 12-30/7 од 27.03.2018 година, органите на 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 
објекти од Буџетот на Општината, вклучувајќи замена на лифтови. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                        Андреј Манолев

                   
                   

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прифаќање на Иницијативата за изменување и
Статутот на Општина Карпош 
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Одлуката за одобрување на финансиски средства за поставување нов 
бул.„Партизански Одреди“бр.101, влез 1, Општина Карпош 

објавена во „Службен гласник на Општина Карпош“ бр.9/2016, од 
причина што Заеденицата на сопственици на станбената зграда од месец мај 2016 година -денот на 

за замена на стар со нов лифт, до месец 
до Општина Карпош не доставила Сертификат за техничка исправност на 

услов за исплата на средствата, согласно член 2 од наведенат 
длука во кој стои дека средствата се исплаќаат од Буџетот на Општина Карпош за 2017 година, а 

согласно предметната програма активностите требало да се изведат во таа календарска година. 
Забелешка на дадена препорака во точка 4.3.2. од Конечниот 

30/7 од 27.03.2018 година, органите на 
Општина Карпош треба да го преиспитаат финансирањето на реконструкцијата на станбените 

ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 

                                                             
                                                             

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

1. Се објавува Одлуката за прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на 
Статутот на Општина Карпош, дон
Карпош, одржана на 28 февруари 201
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1956/29    
Датум: 01.03.2019 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014) и член 154 од Деловникот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), 
на деветнаесетата седница, одржана на 
 
 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

 
 

за прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на 
донесена на деветнаесеттата седница на Советот на Општина 
2019 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                      Стефан Богоев
                       
                    

, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), член 98 и член 99 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014) и член 154 од Деловникот на 

н гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), Советот на Општина Карпош
седница, одржана на 28 февруари 2019 година, донесе 

ОДЛУКА 
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за прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на 
седница на Советот на Општина 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  

од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
член 98 и член 99 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014) и член 154 од Деловникот на 
Советот на Општина Карпош, 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

за 
прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на Статутот на Општина Карпош

Со оваа одлука се прифаќа Иницијативата за измена
Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“
на Советот Филип Даскаловски. 
Изменувањето и дополнувањето се однесува на

- член 5, став 2 на начин што помеѓу зборовите „Република Македонија“, се додава з
Северна “ и 

- член 5, став 3 на начин што помеѓу зборовите „Република Македонија“, се додава з
„Северна“ 

Покрај оваа измена и дополнување во Статутот на Општина Карпош 
„Република Македонија“ помеѓу зборовите „Република Македонија“, се додава зорот
 
По измените и дополнувањата, впишаниот текст гласи „Република Северна Македонија“.
 

Во согласност со Иницијативата од член 1
Општина Карпош да изготви Предлог на Статутарната одлука за изменување и дополнување на 
Статутот на Општина Карпош и истата да ја достави до Советот на Општина Карпош.
 
 
 
 
 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
Општина Карпош“. 
                                                     
                       
 
Број: 09-1713/32    

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на Статутот на Општина Карпош
 
 

Член 1 
одлука се прифаќа Иницијативата за измена и дополнување на Статутот на 

Службен гласник на Општина Карпош“бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), п

Изменувањето и дополнувањето се однесува на: 
став 2 на начин што помеѓу зборовите „Република Македонија“, се додава з

на начин што помеѓу зборовите „Република Македонија“, се додава з

Покрај оваа измена и дополнување во Статутот на Општина Карпош секаде каде е впишан текстот 
„Република Македонија“ помеѓу зборовите „Република Македонија“, се додава зорот

По измените и дополнувањата, впишаниот текст гласи „Република Северна Македонија“.

Член 2 
Во согласност со Иницијативата од член 1 на оваа Одлука, се овластува 
Општина Карпош да изготви Предлог на Статутарната одлука за изменување и дополнување на 
Статутот на Општина Карпош и истата да ја достави до Советот на Општина Карпош.

Член 3 
со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
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прифаќање на Иницијативата за изменување и дополнување на Статутот на Општина Карпош  

на Статутот на Општина 
), поднесена од членот 

став 2 на начин што помеѓу зборовите „Република Македонија“, се додава зборот „ 

на начин што помеѓу зборовите „Република Македонија“, се додава зборот 

секаде каде е впишан текстот 
„Република Македонија“ помеѓу зборовите „Република Македонија“, се додава зорот „ Северна “.   

По измените и дополнувањата, впишаниот текст гласи „Република Северна Македонија“. 

 Градоначалникот на 
Општина Карпош да изготви Предлог на Статутарната одлука за изменување и дополнување на 
Статутот на Општина Карпош и истата да ја достави до Советот на Општина Карпош. 

во “Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

28.02.2019 година     
Скопје                                                                                                  
   
   
 
            
 

 
1. Заклучок за  усвојување на Извештајот за работите во однос на јавната безедност и 

безбедноста на соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската станица од општа 
надлежност карпош за 2018 година, со Заклучок за објавување, 

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                                                     Андреј Манолев

                 
                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 

за  усвојување на Извештајот за работите во однос на јавната безедност и 
безбедноста на соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската станица од општа 
надлежност карпош за 2018 година, со Заклучок за објавување,  
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Датум: 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 

за  усвојување на Извештајот за работите во однос на јавната безедност и 
безбедноста на соораќајот на патиштата на подрачјето на Полициската станица од општа 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

2. Одлука за усвојување на Извештај за 
финансирање на доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018  година, 
објавување, 

3. Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 година, 
Заклучок за објавување, 

4. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните 
службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни училишта 
од територијата на Општина Карпош, 

5. Решение за формирање комисија
план за 2019 година, произлезен од Локалниот еколошки акционен план 
2024, со Заклучок за објавување,

6. Решение за изменување и дополнување на Решението за формирање Комисија за процена 
и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи, 
за објавување, 

7. Одлука за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на Јавната 
установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во 
објектот „ВИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош, 

8. Одлука за давање на користење ,одржување и управување на објектот„ВИНОЖИТО“ на 
Јавната установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, 
со Заклучок за објавување, 

9. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор на општинското 
основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош 
објавување, 

10. Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор на општинското 
основно училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош 

11. Решение за разрешување и именување член во Управниот одбор на јавната установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош 
објавување, 

12. Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за учество 
на Општина Карпош во реконструкцијата на лифтови на згради повисоки од 15 
(петнаесет) катови на подрачјето на Општина Карпош, бр.07
(„Службен гласник на Општина

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Одлука за усвојување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за 
финансирање на доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018  година, 

длука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 година, 

Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните 
службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни училишта 
од територијата на Општина Карпош, со Заклучок за објавување, 

за формирање комисија за изработка, следење и спроведување на Акционен 
план за 2019 година, произлезен од Локалниот еколошки акционен план 

со Заклучок за објавување, 
Решение за изменување и дополнување на Решението за формирање Комисија за процена 

е на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи, 

Одлука за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на Јавната 
установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во 

ИНОЖИТО“ во М.З. Бардовци, Општина Карпош, со Заклучок за објавување,
Одлука за давање на користење ,одржување и управување на објектот„ВИНОЖИТО“ на 
Јавната установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, 

ешение за разрешување и именување член во Училишниот одбор на општинското 
основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош – Скопје, 

Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор на општинското 
„Лазо Трповски“, Општина Карпош – Скопје, со Заклучок за објавување,

Решение за разрешување и именување член во Управниот одбор на јавната установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош – Скопје, 

штување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за учество 
на Општина Карпош во реконструкцијата на лифтови на згради повисоки од 15 
(петнаесет) катови на подрачјето на Општина Карпош, бр.07-626/25 од 31.01.2014 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2014), со Заклучок за објавување,
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вкупниот договорен износ по доверители за 
финансирање на доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018  година, со Заклучок за 

длука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 година, со 

Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на јавните 
службеници за 2019 година во јавните детски градинки и општинските основни училишта 

за изработка, следење и спроведување на Акционен 
план за 2019 година, произлезен од Локалниот еколошки акционен план – ЛЕАП 2019-

Решение за изменување и дополнување на Решението за формирање Комисија за процена 
е на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи, со Заклучок 

Одлука за давање согласност за отпочнување со работа на новиот објект на Јавната 
установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, во 

со Заклучок за објавување, 
Одлука за давање на користење ,одржување и управување на објектот„ВИНОЖИТО“ на 
Јавната установа општинска детска градинка „РАСПЕАНА МЛАДОСТ“, Општина Карпош, 

ешение за разрешување и именување член во Училишниот одбор на општинското 
Скопје, со Заклучок за 

Решение за разрешување и именување член во Училишниот одбор на општинското 
со Заклучок за објавување, 

Решение за разрешување и именување член во Управниот одбор на јавната установа 
Скопје, со Заклучок за 

штување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за учество 
на Општина Карпош во реконструкцијата на лифтови на згради повисоки од 15 

626/25 од 31.01.2014 година 
со Заклучок за објавување, 



 
 

                            01 Март 2019 година   „Службен гласник на Општина Карпош
 
 

  
 
 
 
 
 
 

13. Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на 
стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.4, Општина 
Карпош, бр.09-1819/10 од 14.03.2017 год

14. Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на 
стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.8, Општина 
Карпош, бр.09-8395/24 од 28.09.2016 година, 

15. Одлука за поништување на
поставување нов лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт бр.63а 
Општина Карпош, бр.09-5688/21 од 24.07.2017 година, 

16. Одлука за поништување на
реконструкција-ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 
Парапунов бр.1, Општина Карпош, бр.09
објавување, 

17. Одлука за поништување на
реконструкција-ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 
Парапунов бр.5, Општина Карпош, бр.09
објавување, 

18. Одлука за поништување на
реконструкција на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди 
бр.107, влез 1, Општина Карпош, бр.09
објавување, 

19. Одлука за поништување на
ревитализација –ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански 
одреди бр.149, Општина Карпош, бр.09
објавување, 

 
 

20. Одлука за поништување на
поставување нов лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди 
бр.62, влез 1 и 2 Општина Карпош, бр.09
објавување, 

21. Одлука за поништување на Одлу
и монтажа на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.107, 
влез 2 Општина Карпош, бр.09

 

 

Службен гласник на Општина Карпош“број 

  

Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на 
стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.4, Општина 

1819/10 од 14.03.2017 година, со Заклучок за објавување,
Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на 

стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.8, Општина 
8395/24 од 28.09.2016 година, со Заклучок за објавување,

на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт бр.63а 

5688/21 од 24.07.2017 година, со Заклучок за објавување,
на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 

ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 
Парапунов бр.1, Општина Карпош, бр.09-6118/16 од 12.07.2016 година, 

на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 

Парапунов бр.5, Општина Карпош, бр.09-6118/18 од 12.07.2016 година, 

на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
реконструкција на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди 
бр.107, влез 1, Општина Карпош, бр.09-8661/5 од 07.10.2016 година, 

на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански 

одреди бр.149, Општина Карпош, бр.09-8661/4 од 07.10.2016 година, 

на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди 
бр.62, влез 1 и 2 Општина Карпош, бр.09-2614/11 од 04.04.2017 година, 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за санација 
и монтажа на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.107, 
влез 2 Општина Карпош, бр.09-1819/14 од 14.03.2017 година, со Заклучок за објавување,
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Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на 
стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.4, Општина 

со Заклучок за објавување, 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на 

стар со нов лифт во колективен станбен објект на улица Драгиша Мишовиќ бр.8, Општина 
за објавување, 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен објект на улица Франклин Рузвелт бр.63а 

со Заклучок за објавување, 
Одлуката за одобрување на финансиски средства за 

ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 
6118/16 од 12.07.2016 година, со Заклучок за 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
ремонт на лифт во колективен станбен објект на улица Никола 

6118/18 од 12.07.2016 година, со Заклучок за 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
реконструкција на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански одреди 

8661/5 од 07.10.2016 година, со Заклучок за 

ката за одобрување на финансиски средства за 
ремонт на лифтови во колективен станбен објект на улица Партизански 

8661/4 од 07.10.2016 година, со Заклучок за 

Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди 

2614/11 од 04.04.2017 година, со Заклучок за 

ката за одобрување на финансиски средства за санација 
и монтажа на лифт во колективен станбен објект на булевар Партизански одреди бр.107, 

со Заклучок за објавување, 
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22. Одлука за поништување на Одлука
поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул. „Партизански Одреди"бр.117, 
влез 2, Општина Карпош, бр.09

23. Одлука за поништување на Одлуката за одо
стар со нов лифт со колективен станбен објект на бул.„"Партизански Одреди"бр.153 
Општина Карпош, бр.09-4911/18 од 27.06.2017 година, 

24. Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на ф
поставување нов лифт во колективен станбен ул.„Франклин Рузвелт"бр.63а, влез 2, 
Општина Карпош, бр.09-4911/16 од 27.06.2017 година, 

25. Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за з
стар со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди"бр.59, влез 4, 
Општина Карпош, бр.09-2085/8 од 23.03.2017 година, 

26. Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена 
стар со нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Никола Русински" бр.10/2, Општина 
Карпош, бр.09-2085/9 од 23.03.2017 година, 

27. Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за набавка и 
монтажа на нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Јуриј Гагарин"бр.23, влез 2, 
Општина Карпош, бр.09-5878/8 од 03.08.2017 година,

28. Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колекти
влез 1, Општина Карпош, бр.09

29. Одлука за прифаќање на Иницијативата
Општина Карпош, со Заклучок за 
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за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул. „Партизански Одреди"бр.117, 
влез 2, Општина Карпош, бр.09-2085/10 од 23.03.2017 година, со Заклучок за објавување,
Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на 
стар со нов лифт со колективен станбен објект на бул.„"Партизански Одреди"бр.153 

4911/18 од 27.06.2017 година, со Заклучок за објавување,
Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен ул.„Франклин Рузвелт"бр.63а, влез 2, 

4911/16 од 27.06.2017 година, со Заклучок за објавување,
Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за з
стар со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди"бр.59, влез 4, 

2085/8 од 23.03.2017 година, со Заклучок за објавување,
Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена 
стар со нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Никола Русински" бр.10/2, Општина 

2085/9 од 23.03.2017 година, со Заклучок за објавување, 
Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за набавка и 

ов лифт во колективен станбен објект на ул.„Јуриј Гагарин"бр.23, влез 2, 
5878/8 од 03.08.2017 година, со Заклучок за објавување,

Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански одреди"бр.101, 
влез 1, Општина Карпош, бр.09-6118/19 12.07.2016 година, со Заклучок за објавување и

Иницијативата за изменување и дополнување
со Заклучок за објавување. 

Сектор за правни работи 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
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та за одобрување на финансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен објект на бул. „Партизански Одреди"бр.117, 

со Заклучок за објавување, 
брување на финансиски средства за замена на 

стар со нов лифт со колективен станбен објект на бул.„"Партизански Одреди"бр.153 
со Заклучок за објавување, 

инансиски средства за 
поставување нов лифт во колективен станбен ул.„Франклин Рузвелт"бр.63а, влез 2, 

со Заклучок за објавување, 
Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на 
стар со нов лифт во колективен станбен објект на бул.„Партизански Одреди"бр.59, влез 4, 

со Заклучок за објавување, 
Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за замена на 
стар со нов лифт во колективен станбен објект на ул.„Никола Русински" бр.10/2, Општина 

 
Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за набавка и 

ов лифт во колективен станбен објект на ул.„Јуриј Гагарин"бр.23, влез 2, 
со Заклучок за објавување, 

Одлука за поништување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за 
вен станбен објект на бул.„Партизански одреди"бр.101, 

со Заклучок за објавување и 
дополнување на Статутот на 


	Врз основа на член 36, став 1, точка 13, член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 25 од Законот за полиција („Службен весник на Република Македонија“ бр.114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана на 28 февруари 2019 година, донесе 
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